

لایحه استخدام آقای دکتر اوری سمت مستشار فنی وزارت بهداری تصویب گردید. مواد اصلاح قانون نظام وظیفه در جلسه امروز تصویب شد و از این بعد افرادی که بخدمت احضار میشوند با قرعه انتخاب خواهند شد

بکامت و چهل دقیقه قبل از ظهر امروز جلسه عینی مجلس شورای ملی برپاست. ملک مدنی نایب رئیس مجلس تشکیل گردید. صورت جلسه پیش خوانده شد و پس از تذکرات اصلاحی آقایان فرخ و لنگرانی و حاذقی و پروین کتایبی خوانند. صورت جلسه برای پذیرش عده برای اختتام کانی نمود.

بدین جهت به پیشنهاد بعضی از نمایندگان صورت غائبانه جلسه پیش را خواندند و چون اسامی خیلی زیاد بود آقای مین اسفندیاری اظهار نمودند بهتر بود صورت حاضرین را می خواندند (منتهی نماندند) آقایان ملک مدنی و نقابت راجع به کمیونکی تین روز گذشته برای تشکیل جلسه عینی مجلس اظهاراتی نمودند. از هیئت دولت آقای دکتر سید مالک وزیر بهداری در جلسه حضور داشتند

طرح لایحه استخدام به پیشنهاد عده ای از آقایان نمایندگان لایحه استخدامی بررور دکتر اوری سمت مشاور فنی وزارت بهداری مطرح و گزارش کمیسیون بودجه درباره آن شرح زیر خوانده شد:

گزارش از کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی لایحه شماره ۱۶۶۷۷ دولت راجع استخدام آقای دکتر بنفشه اوری تبه شوراهای متعدد امریکای شالی سمت مشاور فنی وزارت بهداری در کمیسیون بودجه مطرح و توضیحاتی که آقای وزیر بهداری بیان نمودند با استفاده مشاوران موافقت شده و با اصلاحاتی که در لایحه دولت بعمل آمده این گزارش آنرا تقدیم مجلس شورای ملی می نماید.

الف - مالیات در درآمد حقوق دکتر اوری را که در داخل کشور باید تادیه شود دولت ایران خواهد پرداخت.

ب - پس از انقضای دوسال اول قرارداد دولت ایران یا آقای اوری مجاز خواهند بود نسبت به سال باقی مانده آنرا ابقاء یا نسخ نمایند ولی هر یک از طرفین باید قصد خود را در این بنسخ قرارداد استخدام چهار ماه قبل از انقضای دوسال اول بطرف مقابل اعلام نموده باشد و اگر قصد خود را ابراه نگذارد در هر دو طرف مدت سه سال دیگر بقودی خود تمدید شده تلقی می گردد.

ج - خانه و سوخت و روشنائی دکتر اوری به هزینه دولت خواهد بود لکن در کشاوری و مخازن است که در عین استفاده از خانه و سوخت و روشنائی به هزینه دولت معادل صدی بیست حقوقش اضافه دریافت دارد.

د - هزینه مسافرت با ایران و مراجعت امریکه و خانواده بلا فصل (عیال و اولاد) او از طرف دولت ایران تادیه میشود و همچنین هزینه مسافرت دکتر اوری در ایران برای انجام خدمات معموله به عهده دولت خواهد بود.

ه - در صورتیکه دکتر نامبرده قبل از پایان مدت استخدام فوت کند دولت ایران معادل حقوق دوسال او را بورد قانونی او و در صورتی که در نتیجه خدمت بدولت ایران ناتوان شود و از کار فروماند همان حقوق را بقود او تادیه خواهد نمود و در این صورت هزینه بر کشتن خانواده بلا فصل

لغو جیره بندی قماش

متن تصویب نامه هیئت وزیران هشت وزیر در جلسه ۲۱ آبان ماه ۱۳۲۴ بنام هیئت دولت شماره ۷۴۸/۲۴۴۲۹ مورخ ۲۱ آبان ۱۳۲۴ وزارت دارائی و باستان مقررات قانون انحصار تجارت خارجی مصوب ۱۹ تیرماه ۱۳۱۱ مراتب زیر را راجع به تصویب نمودند.

۱ - از تاریخ تصویب این تصویب نامه سفارش ورود هر گونه قماش نخی کشور آزاد خواهد بود و وارد کننده بعضی پرداخت حقوق و عوارض گمرکی و حق انحصار دولت میتواند جنس خود را بداخله کشور وارد و آزادانه بفروشد.

۲ - میزان حق انحصار دولت بابت قماش از تاریخ اجرای این تصویب نامه چهل و پنج درصد بهای سیف کالا خواهد بود که بوسیله گمرکخانه محل ورود جنس از صاحب کالا دریافت میشود.

۳ - اشخاص یا موسساتیکه باستان قرار دادهای خود با سازمان اقتصادی قماش نخی سفارش داده و با وارد نموده اند در صورتیکه مایل باشند میتوانند علاوه بر حقوق و عوارض مذکور در این تصویب نامه در مقابل تادیه حق واگذاری جنس که میزان آن در تفرقه پنج این تصویب نامه مصرح است اجناس مذکور را از گمرک مرخص نموده و آزادانه در داخله کشور بفروشد.

۴ - وزارت دارائی مکلف است در اسرع وقت قماشهایی را که در حال حاضر در انبارهای خود موجود دارد و همچنین اجناسی را که از خارج مستقیماً خریداری و تاکنون بکشور وارد نشده به ترتیبی که مقتضی بدانند از طریق مزایده بفروشد.

۵ - میزان حق واگذاری مذکور در تفرقه ۳ این تصویب نامه صد درصد قیمت سیف قماش خواهد بود.

۶ - از تاریخ اجرای این تصویب نامه کوبتهای قماشیکه در دست اشخاص موجود است ملغی و دارای اعتبار نخواهد بود.

۷ - وزارت دارائی مأمور اجرای این تصویب نامه است.

اطلاعات - ماغیلی خرسندیم که دولت پیشنهادی را که ما برای این طرز جیره بندی سفارش کرده ایم در این کشور مسوول است کرده بودیم مورد توجه قرار داده و در قبال آن جیره بندی و انحصار قماش نخی را لغو نمود و بازرگانی آنرا آزاد کرده است.

این اقدام دولت آقای حکیمی قابل هر گونه تحسین و تقدیر میباشد و از آنجمله وزیر دارائی که با کمال شهامت این اقدام را بوقوع رسانیدند گردیده اند انتظار داریم هر چه زودتر نسبت به اصلاح وضع توزیع قماش و شکر و ادویه و همچنین توزیع لاستیک و تعیین تکلیف سازمان اقتصادی تعیین عاجلی اتخاذ نمایند.

موضوع استعفای هیئت منصفه هیئت امریکائی بطوریکه قبلاً اطلاع داده شده بود کلیه مستشاران امریکائی که در وزارت دارائی مشغول کار میباشند استعفا می دهند و مقام وزارت دارائی کرده و تقاضا نموده بودند که تا آخر آبان ماه با ترک خدمت آنها موافقت شود. اینک قرار اطلاع خصوصی که بدست آمده ام آقای وزیر دارائی مشغول معالجه میباشند که چند نفر از آنها میباشند در ایران باقی بمانند تا نسبت به بقیه طبق تقاضائی که نموده اند اقدام شود.

یک قدم اساسی در راه عدالت اجتماعی

طرح بیمه کشاورزان

پیشنهاد های فرهودی در خرداد امسال که برنامه کابینه اول آقای حکیم الملک مطرح بود و آقای فرهودی نماینده مجلس شورای ملی طرحی برای تأمین بهبودی وضع زندگی و بیمه اجتماعی کشاورزان را و با توضیحات کافی تقدیم مجلس نمودند.

مسئله از آن نوعی است که کثرت مشکلات داخلی مجلس و وضع بحرانی آنرا در هانداخت که این طرح مفید و اساسی جریان خود را طی کند و بقدر امکان در آید. اکنون به جهت وطن پرستانه آقایان نمایندگان محترم آن اختلافات خانگی مابین خود دولتی با اکثریت قریب و اتفاق مأمور کار شده است موقتاً این می باشد که دولت و کمیسیون کشاورزی مجلس شورای ملی از مسئولان آن راه نپی این طرح شده است استفاده کنند و آنرا بصورت قانون در آورند که اجرا گردد. اکنون خلاصه این طرح درج میشود.

در مقدمه این طرح از زوری آمار رسمی ثابت شده است که از شانزده میلیون و نیم جمعیت ایران سیزده میلیون آن در روستاها و دهکده ها سکونت دارند و بحرفه شریف کشاورزی که سنت ایرانیان قدیم است زندگی می کنند و تا بر این کشاورزان از حیث عدالت نسبت سایر طبقات جامعه مامقام

اول رادارند و همین مقام رادار اقتصاد ایران نیز دارند زیرا کشاورزان علاوه بر اینکه تمام مواد خوراکی و مواد خام این کشور را برای مصرف داخلی تهیه میکنند در سال ۱۳۱۸ که از اسالیب عادی تجارتی مابود است قریب دویست هزار تن صادرات خشکبار و پنبه و تخم پنبه و پشم پوست غلات ایران مازاد تشکیل میدادند و این صادرات را هم کشاورزان برای ملک تبه کرده اند و از زهای حاصله از همین صادراتی باشد که سرمایه تجارت، وارداتی مارا تشکیل میدهد.

با این وصف وضع زندگی کشاورزان رضایت بخش نیست. بطور عموم کشاورزان خانه قابل سکونت، سرمایه کار، پس انداز و ایام انانوی پوشاک کافی ندارند و از وضعیت بهداشت و فرهنگ نیز که دور کن تمدن معاصر میباشد کما بیش بی نصیب هستند.

علل اساسی این فقر و مسکنت در کشاورزی و روستاها عبارتند از: فقر و مسکنت در برابر خرابی قوت، سیاست ساختناتی و شهر نشین کردن ایلات، بالا رفتن هزینه

تقیه در صفحه هشتم

تقیه در صفحه هشتم

گزارش های مهم دنیا از رادیو ما و خبرگزاری پارس

مذاکرات ترومن - اتلی - مکنزی کینک

اظهارات وزیر امور خارجه انگلیس

روز پنجشنبه با جمعه آینده بیانه رسمی راجع به مذاکرات واشینگتن انتشار خواهد یافت مذاکره راجع بهب اتمی میان کارشناسان امریکائی و انگلیسی در جریان است - دولت کانادا با پیشنهاد «اتلی» دائر بر اعزام اسرار بم اتمی و سایر اختراعات جنگی با سازمان امنیت ملل متفق و موافق است - احتمال می رود نخست وزیر انگلیس امروز در کنفرانس امریکائی نظقی ایراد کند - «اتلی» روز دو شنبه آینده بکانادا خواهد رفت سیاست داخلی و خارجی مصر در نطق پادشاه تشریح شده است - مضمون یادداشت اتحادیه اعراب بدولتهای انگلیس و امریکا راجع بقضیه فلسطین - امروز سخنان می رود وزیر امور خارجه انگلیس نظقی راجع بقضیه فلسطین ایراد کند - بندر «سورابایا» در دست نیروهای انگلیسی است؛ ولی در «باتاویا» هنوز جنگ ادامه دارد - قاضی دکتر «سوکارنو» از ژنرال «استالین» - سر بازان امریکائی به نیروهای دولت مرکزی چین کمک خواهند کرد تا خلع سلاح و اخراج تمام نیروهای ژاپنی در چین پایان رسد - محاکمه تبهکاران جنگ ژاپن در ماه آینده شروع میشود - تشکیل نخستین جلسه کمیسیون فرعی چرچیل و دوگل ملاقات خواهند کرد - برای تجدید ساختمان ۱۵ شهر بزرگ شوروی نتیجه انتخابات یوگوسلاوی

همه ارضی دولت شوروی را پذیرفته است - در صورتیکه خودش هیچ تقاضائی ننموده است - مستر برین این را هم اضافه کرد که دولت انگلیس در حق هیچکس بی نکرده و در این جنگ غیر از مبارزه کار دیگری نکرده است - در پایان نطق خود چنین گفت: وقتی دیدیم می شود که یک دولت بزرگی میخواهد تا امپراتوری بریتانیایش برود انسان حق دارد که اندکی دچار شک و تردید بشود.

امریکا خواهان تجارت آزاد است رادبولتن - مستر والاس وزیر بازرگانی امریکا دیروز نطق در نیویورک ایراد نمود دولت امریکا را تشویق کرد که تجارت آزاد را توسعه دهد و تقویت کند سپس گفت باید دولت امریکا بیوشیالی صدها در خود دلائل علمی برای کاستن مشکلات آزادی بازرگانی بدست آورد. زیرا جلو گیری از آزادی بازرگانی هم برای دول عالم مضرت است اگر چنین صورت نگیرد کشکش و مبارزه میان بازرگانهای دو بلوریه و دلار بوجود خواهد آمد و چنین کشکش برای آینده دنیا خطرناک خواهد بود.

جنگ های داخلی چین برای عالم مضرت است رادبولتن - دول عالم چین را پس از چندین سال جنگ یک دولت بزرگ در مرمز دول بزرگ دنیا شناخته اند و این امر موجب مهم آن کشور مورد احترام عالیان قرار گرفته است و بشک چنین موقعیتی برای صلح عالم فوق العاده مهم خواهد بود بنابراین اگر خدای نخواست در چین جنگهای داخلی رخ دهد، این جنگهای داخلی

سیاسی

حل مسئله چین

بستگی روابط سه دولت بزرگ دارد

مرکز چین تقاضا کرده بودند که آنها نیروهایشان را از کنار این راه آهنگ عقب بکشند. دولت مرکزی چین هم این پیشنهاد را رد کرده و در نتیجه قضا به لایحه مانده و جنگ ادامه پیدا کرده است. حقیقت مطلب آنست که کمیونست ها که نفوذ سینتا زیادی و موقعیت خوبی در شهرستانهای شمالی و بعضی از شهرستان های جنوبی و مرکزی چین بدست آورده اند باستانی حاضر هستند که این موقعیت را از دست ندهند و بعداً استادگی کرده و بدولت مرکزی چین مخالفت می نمایند. دو مسئله قابل توجه در اینجا: سیاست دولتهای امریکا و انگلستان و شوروی نسبت بدولت مرکزی چین و کمیونست است.

جنگهای داخلی چین بطوریکه از جریان اوضاع چند روزه آن کشور بری آید بسادگی وبا مذاکرات عادی و طرف گمان نمیرود خاتمه پیدا کند. در چند روزه اخیر برای مذاکره چنگ مذاکراتی میان دولت مرکزی چین و کمیونست ها بعمل آمد ولی این مذاکرات به هیچ جا نمی رسیده و طرفین پیشنهاداتی یکدیگر را بکلی رد کردند. دولت مرکزی چین برای مذاکره وقتنی جنگ پیشنهاد داده بود که نیروهای کمیونست از اطراف راه آهن بزرگ شمالی چین بپوشانند و از خطوط ارتباطی مهم آن کشور بکشد و با این غلطی توان کک به شهرستان های شمالی را ساند عقب نشینی نماید و کمیونست ها نیز علاوه بر بد این پیشنهاد برای مذاکره جنگ از دولت

این شماره ۸ صفحه قیمت همان دوربال

بقیه گزارش های مهم دنیا

از صفحه اول

دوراندیشی را هدف قراردهند، یقیناً خطر چنین جنگهایی بر طرف خواهد شد.

دولت مرزی چین هم از آخرین پیشنهاد ائتلی بکمیونتها معلوم میشود که میل دارد یا کمونیستها نه از راه چنگ بکنند از راه مذاکرات توافق نظر حاصل کند. و شاید در نتیجه مذاکرات فعلی از جنبه های داخلی جلو گیری شود زیرا هر دو طرف میل دارند که وارد این جنگ نشوند.

سیاست خارجی و داخلی مصر رادبو لندن - علیحضرت ملک فاروق دیروز در دوره جدید مجلس شورای ملی مصرا ائتلاف نمود و نطق ملوکانه هم از طرف نخست وزیر مصر ایراد شد.

در این نطق سیاست داخلی و خارجی مصر تشریح شده بود، خاطر نشان گشته بود که دولت مصر در هیچ زمانی مثل امروز تصمصم نکرده بود که از حقوق مصدق کند و تقاضای بیرون رفتن نیروهای خارجی را از مصر و اتحادیه بدست نیل شناید. در حقیقت روابط مصر با انگلستان نوعی اتحادیه مسلم است و در باره موضوع فوق هم بیوسته با دولت انگلستان در مذاکره است تا بدین وسیله آرزوهای ملی مصر کاملاً اعلی شود.

اما پیمان اتحادیه با عرب در حقیقت میده مرحله جدیدی در راه مساعدت می و توسعه امور کشورهای عربی محسوب میشود.

حوادث اخیر سوریه و لبنان هم ثابت کرد که تنها زور برای بدست آوردن حقوق کافی نیست. لذا باید این نظرها بر فلسطین هم تطبیق کرد و پسه صهیونیستها هم مانند کتی تواتند بر سه فشار و زور تالیات خود را بر اهالی فلسطین تحمیل کنند و در این کشور حکم نمایند.

دولت مصر استقلال لبنان را به رسمیت شناخته است.

اما در باره ترابلس دولت مصر با االیه استقلال آنرا شناید، بشرط اینکه در این باره یا سکنه آن مشورت شود.

دولت مصر در نظر دارد نیم میلیون (فدان) ازاراشی را به ایران بزرگان کوچک با شروط سهل و آسانی تقسیم کند.

دولت مصر مبلغ ۲۵ میلیون لیره مصری برای توسعه امور اقتصادی ایجاد فرودگاههای جدید و اصلاح فرودگاه های فعلی و اصلاح سد آسان و بهبود زراعت پنبه تخصصی داده است.

دولت مصر امیدوار است هر چه زودتر نیروهای دفاعی خود را تقویت کند.

دولت مصر در نظر دارد برای نخستین بار در تاریخ خود مالیات بردارد و راقم را در ۱۰۰ مایله دولت در نظر دارد راههای صحرا را اصلاح نماید.

در جلسه افتتاحیه دیروز مجلس مصر علیاحضرت ملکه فریده ملکه مصر و علیاحضرت ملکه نازلی ملکه مادرو عدهای از اشرافزادگان خانواده سلطنتی مصر حضور داشتند.

اهمیت موضوع فلسطین رادبو لندن - در یاداشی که اتحادیه اعراب روز شنبه گذشته برای دولتین انگلیس و امریکا فرستاده اند اشاره شده که باید تیموت بر فلسطین ملتی و هنگام اخذ تصمصم راجع بقضه فلسطین با دولت عربی مذاکره شود.

و مهاجرت یهود فلسطین متوقف گردد.

حزب اعراب فلسطین هم تلگرافی با اتحادیه اعراب مقابله کرده و طی آن تقاضا نموده که باید نمایندگان عرب مذکور در تمام مذاکراتی که در باره آرتیه فلسطین بعمل میآید شرکت کنند و نباید قبل از اینکه با این حزب مشورت گردد هیچگونه تزاری راجع به فلسطین بسته شود.

از بیت المقدس خبر میسرده که نیروهای انگلیسی کاملاً آماده اند که با اداره شهرهای فلسطین راجع به هر گونه حوادث غیر مترقبه همکاری کنند.

در لندن اظهار میشود که شاید امروز مستر بوین وزیر امور خارجه انگلستان در باره موضوع فلسطین بیانه فوق العاده مهمی ایشاد دهد و نطقی ایراد کند.

در بیت المقدس هم رؤسای احزاب و بیکر بیس حزب کمونیست آلمان دیروز

دعوت شده اند که امروز بعد از ظهر با مستر (شون) کنیل کیسیر عالی انگلستان ملاقات کنند.

شاید در این جلسه مستر (شون) بیایه مهمی با آنها تسلیم کند یعنی در همان موقع که مستر بوین در لندن ایراد نطق مینماید در بیت المقدس هم این بیایه تسلیم اهالی فلسطین خواهد شد.

در هفت هلدن رادبو خاور نزدیک - نیروهای انگلیسی و هندی توانستند تقریباً تمام شهر سورابایارا دیروز از نیروهای آندونزی پاک کنند و در (پاتاویا) هنوز جنگ ادامه دارد.

نیروهای انگلیسی توانستند مقداری از مهمات آندونزیها را تصرف کنند که از جمله آنها اتومبیلهای باری هم تنی ژاپنی و مقداری تفنگ و فشنگ بوده است.

رادبو لندن - نیروهای انگلیسی و هندی بیوسته مشغول پاک کردن سورابایا از وجود نیروهای آندونزی می باشند و تا به سریشب لا اقل نصف شهر پاک شده بود.

آندونزیها در عقب نشینی خود از سورابایا آینه بتوانند خرابی وارد میاورند.

لیکن بعضی از آنها بطور جنون آمیزی بر تانکهای متفقین حمله نموده و خود را بکشتن می دهند.

در هر صورت نیروهای انگلیسی و هندی قلاً راه خود را بکنده بطرف داخل شهر سورابایا باز می کنند.

دکتر سوکارنو رئیس جمهوری مبین برستان همنهنگ از ژنرالیم استالین تقاضا کرده که در موضوع آندونزی ترد هلدنیا میانجیگری نماید مثالیه سابقا همین تقاضا را از پرزیدت ترومن و مستر اتلی هم نموده بود.

اکنون قلب شهر سورابایا مشتمل است و تویضه انگلیسی و هواپیماهای انگلیسی هم بیوسته این شهر را زیر آتش قرار داده اند در بندر سورابایا یک کشتی (۸) هزار تنی ژاپنی میوزد.

دکتر سوکارنو از با تاویا مراجعت نمود و شاید امروز با تشکیل کابینه جدیدی موافقت کند.

در هندوستان رادبو خاور نزدیک - پاندیت نهرو عضو مهم حزب کنگره هند دیروز اظهار داشت که هدف اصلی این حزب این است که روابط انگلستان و هندوستان تصفیه شود.

امادریاره حزب مسلمانان هندوستان نمی توان با آن همکاری نمود زیرا تا موقعی که حزب مسلمانان سیاست خود را تغییر ندهد این امر امکان پذیر نیست.

سر بازان امریکائی در چین رادبو لندن - مستر باترسون وزیر جنگ امریکا دیروز اظهار داشت که سر بازان امریکائی در چین پیروهای دولت مرکزی چین همچنان کمک خواهند کرد تا بتوانند سر بازان ژاپنی را بکلی غلبه سلاح کرده و آنها را از چین خارج کنند.

دولتین شوروی و انگلستان هم سابقاً موافقت نموده بودند که نیروهای آنها برای همین منظور با سر بازان ژنرالیم چنانکیشک کمک کنند.

در ژاپن رادبو لندن - رادبو پاریس خبر میدهد که حزب کمونیست ژاپن از روز اول دسامبر شروع به فعالیت خود خواهد نمود.

۱۰۰ تن ازو کلای دادگستری تعیین شده اند که در محاکمه جنایتکاران جنگ زاین که در ماه آینده شروعی شود شرکت کنند.

گفته مشورتی خاور دیروز رادبو لندن - دیروز در واشنگتن کمیسیون نرعی گبته مشورتی خاور دور تشکیل جلسه داد.

این نخستین جلسه این کمیسیون بوده که نمایندگان ۱۰۵ دولت در آن شرکت کردند و بر ریاست وزیر امور خارجه استرالیا منقشد.

بوجب یک بیانه رسمی شاید این کمیسیون نماینده کانی از طرف خود اعلام دارد.

در برلین نطقی ایراد کرد و طی آن اظهار داشت که باید تمام کارگران خاک آلمان با یکدیگر متحد شوند و بصورت بیروندی درآیند.

باید این کارگران سه وظیفه مهم زیر را انجام دهند تا ملت آلمان هم از آنها بیرونی ناید.

۱- اتحاد تمام طبقات کارگران و تقویت حزب آلمانی که با فاشیست مخالف است.

۲- ایجاد یک دموکراسی حقیقی که نماینده کارگران در کشور آلمان باشد.

۳- بذل منتهی درجه کوشش در راه تقویت روابط سیاسی و فرهنگی اقتصادی با اتحاد جماهیر شوروی.

ملاقات چرچیل با دوگل در پاریس رادبو لندن - دیروز مستر چرچیل نخست وزیر سابق انگلستان در بنکاه علوم سیاسی و اخلاقی نطقی ایراد نمود و ضمناً از مقاومت شهر پاریس و ندادن کار ملت فرانسه ستایش نمود.

قراست مستر چرچیل امروز با ژنرال دو گل قبل از تشکیل جلسه مجلس مؤسسان فرانسه برای انتخاب رئیس دولت ملاقات نموده و به مذاکره پرداخت.

دولت فرانسه باید از طرف طبقه کارگر تأیید شود رادبو خاور نزدیک - (مورس توری) منشی کل حزب کمونیست فرانسه و نماینده شهرستان (سن) دیروز ضمن نطقی اظهار داشت که باید قبل از هر چیزی موضوع تشکیل یک حکومت فرانسوی را که از کمونیستها و سوسیالیستها تشکیل شود مورد توجه قرار داد بشرط اینکه چنین دولتی از طرف طبقه کارگر تأیید شود.

رشید عالی گیلانی لندن - بر اثر اظهار خبر گزاران فرانسه نوزل بیکر وزیر مشاور انگلیس امروز در مجلس عوام انگلیس گفت که تحقیقاتی در جریان است برای آنکه بدانیم رشید عالی گیلانی با چه وسیله و بیاری چه اشغالی از آلمان بریتان سودی مسافرت کرده است.

فرانسه اطمینان دارد که هیچ دلیل و مدرکی در دست ندارد نه رشید عالی از امرز فرانسه گذشته و بلتان رفته باشد.

دولت انگلستان کابینه اخبار را اطلاع دولت فرانسه رسانید برای آنکه تحقیقات کامل بعمل آید. یکی از نا بدندان کارگزاران رژیم شوروی بر سید آباتد ایر اطلاعاتی برای جلوگیری از فرار مفتی فلسطینی در شرایط مشابه اتخاذ شده بود یا نه؟ وزیر مشاور در ریاست چنین گفت که این یادآوری را یادداشت کردم.

نخستین سر شماری در آلمان پس از جنگ رادبو لندن - روز اول دسامبر نخستین سر شماری عمومی در منطقه متصرفی شوروی در خاک آلمان بعمل خواهد آمد.

انتخابات یوگوسلاوی رادبو لندن - از بلگر در خبر می رسد که در انتخابات یوگوسلاوی ۹۰ درصد از اشخاصی که حق انتخاب داشته ند شرکت کرده و ۸۰ درصد آنها بستم جبهه ملی متعلق بنا رشارل تیتورای دادند.

هیتلر نمایندکان مجلس عوام انگلستان که در یوگوسلاوی اقامت دارد اظهار داشته که اعتراف دارند

که این انتخابات بطور عدالت آمیز جریان یافته است.

اتحادیه های کارگران فرانسه و اسپانی رادبو لندن - شورای اتحادیه های کارگران فرانسه دیروز اعلام داشته که با اعتصاب کارگران بندری تونس در کار نکردن در کشتی ها بکه برای اسپانی مواد حمل میکنند موافق است.

این اعتصاب بدو در یک کشتی که میخواست از تونس سفارت به اسپانی حمل کند شروع شد.

بلاوه این اتحادیه ها اظهار می دارند که اگر از فرستادن مواد باسپانی جلو گیری نری شود، شورای اتحادیه ها تقاضای قطع روابط سیاسی و اقتصادی با اسپانی خواهند نمود.

تجدید ساختمان شهر در شوروی رادبو خاور نزدیک - دولت شوروی مبلغ ۷۶۴ میلیون روبل تعیین نموده که در عرض یکسال و نیم آینده در راه تجدید ساختمان (۱۵) شهر بزرگ شوروی که از طرف آلمانها خراب شده بصرف رسد.

هنوز عده زیادی از اهالی این شهر ها در زیر زمین ها زندانی می نمایند.

سوریه و اتحادیه اعراب رادبو خاور نزدیک - سداالله جاری نخست وزیر سوریه پس از مراجعت از قاهره بدمشق اظهار داشت که مسافرت او بقاهره برای موضوع بخصوص نبوده و هیچگونه نقشه ای راجع به فلسطین با خود برای اتحادیه اعراب نبرده است.

اما در موضوع خارج شدن نیروهای فرانسوی از سوریه دور نیست که در جلسه آتیه اتحادیه اعراب موضوع لزوم خارج شدن نیروهای فرانسوی از سوریه و لبنان مطرح شود.

جدید مردم بیک روز بخار در دولت سوریه در مسیر ورئیس جلسه اتحادیه اعراب نیز بست وزیر مختار سوریه در جده تعیین شده است ولی مرکز اعلیش شهر قاهره خواهد بود.

خسارات حوادث اخیر مصر رادبو لندن - در قاهره دیروز رسا اعلام شد که مجموع دکانها و مغازه های که در حوادث اخیر در شهر قاهره آسیب دیده عبارت از ۲۹۲ دکان بوده که ۹۶۳ تنی آن بمصری های مسلمان ۶۹۹ دکان متعلق بیهودی ها و ۶۰ دکان مربوط بخارجیا بوده است.

در اسکندریه هم ۲۱۰ دکان آسیب دیده که ۱۱۴ تنی آنها متعلق به مسلمانان مصری و ۴۰ دکان مربوط بیهودیها و ۵۹ دکان متعلق بخارجیا بوده است.

فرانسه واشنگتن - رویتر - خبر تلگرافی واصله حاکی است که مامورینی که عموماً مظلم میباشند عقیده مند اند که منزل رسمی تیمت رسمی فرانک فرانسه هر آن مورد انتظار است و بالتبعیه قیمت فرانک یکسکه فرانک در مقابل یک دلار تنزل خواهد یافت.

ضمناً این خبر سه سال گذشته در موقع مسافرت پیرمندان فرانس و وزیر اقتصاد ملی فرانسه بواشنگتن سازشی در این زمینه حاصل گردیده است.

طبق این قرارداد سازش مالک متحد امریکا ملزم بچیران پرداخت زبان حاصل از تثبیت قیمت دلار شرح زیاده از حد میباشد.

ورود تهران حجه الاسلام آقای حاج سید ابراهیم انوار (حاج مدرس) که از علماء متورالفکر و طراز اول شیراز میباشد.

برای معالجه و اصلاح وضعت آبیاری فارس بتهران وارد شده اند و نما در بیمارستان رضایور مشغول معالجه میباشند.

آقای حاج سید محمد علی انگی آنازاده مرحوم آیت الله اسکجی بزم زیارت عتبات پتیران وارد و در منزل حجه الاسلام آقای حاج میرزا عبدالله طهرانی منزل نمودند.

ابلیس آ- ۷۸۸۹ ۳-۲

نمایش مرد آهنین با شترک بزرگترین هنرپیشه گان ایران و چند پیش برده در سینما تاتر فرهنگ

بفیع روزنامه کهن سال نسیم شال روز ۱۷ آذر فراموش نشود توضیح آنکه در چند دسته بلیط و کارت تاریخ اشتباه چاپ شده بدین وسیله تصحیح میشود ۲-۱

شرح حال بهلوان اسماعیل قربانی را فردا صبح در مجله نیو وراستی بخوانید.

قطران تبریز نبود شهر در آفاق خوشتر از تبریز بایستی و بلال و به نیکویی جلال! درو بکامل خوش هر کسی مشغول ایرو بند و سالار و فاضل و مغضول و زانو توش همه خلق بوده نوشانوش از سوریه و لبنان طرح شود

چکامه نقر با از درباری طقراست حکیم قطران که بر کرتر بنده انتقار آذر بیجان بلکه سر اسرایران می باشد قطران مانند نتبینه گمنای هنوز پنهان مانده و شاید هزار یک مردم ایران ندانند که قطران که بود و چه گفت!

از این روز ما در صد بر آمدیم دیوان نفس قطران را با شرح حال آن دانستند سخنور بطبع بر ساینم و حسایی بشماره (۲۶۸۰۸) در پاسکلی می گزی برای این باز است هنرپیشه چاپ این اثر عالی در حد و حد هشتاد هزار اول میشود و تیکه یک چهارم آن مبلغ فرام آمد قبوش چاپی قبل از انتشار را برای شرکت کنندگان و خریداران سه ماه میفرستد اگر خدای نخواست تا سه ماه پس از نشر آگهی یک چهارم هزینه کرد تا بعد موجودی را با صاحبانش بپردازیم

اینک ما و همت عالی ایران خواهان و علاقتندان بدیبات زبان پارسی و علاقتندان بدیاریان عزیز و تبریز و قطران از کسانیکه در این امر عزیز عام المنفعه شرکت نموده و در بانکچه میرد از دمنی میشود نام نشان خودشان را لطفاً بنشانی ذیل مرقوم دارند.

تهران - پشت مسجد سپهسالار کوچه نظیم الدوله خواجه نوری ح - کوچه کرمانی مهد پروز نامه نسیم سیما ۷۹۵۲-آ

سرقلم و لاستیک خود نویس حسین قاسمی بازار دلان امین الله ۱۰-۳ ۷۶۱۳-آ

ما نابودن وسیله و عدم تشویق بچنگ سینما رقیتم و ادعا داریم که نمایش میشل استروگف اگر بهتر از نلیم آن تهیه نشده است دست کسی هم از آن ندارد

بیانید و هنرمندی هنرپیشگان خود و کار صنعتگران ایرانی را ببینید تا تصدیق کنید ما در گفتار بالا صادق هستیم

در این نمایش: قادری • هورین • بهرامی • نقشینه • مبارک اعظمی • شیبانی • بهشتی • دینت و روز • ریاحی • سلطانانی

هنر نمائی دارند و آقای در بایگی کارگردان این نمایش برای تنظیم آن ذوق کافی بکار برده است

رقصی این نمایش زیر نظر آقای جانبازیان استاد باله تنظیم و دو نفر از شاگردان هنرمند او در آن شرکت دارند تماشاخانه تهران ۷۸۳۰-آ ۵-۳

برای اطلاع پیشه ووران و عاملین فروش قندو شکر و جای دولتی آقایان عاملین و پیشه ووران باید برای دریافت صهیبه شکر و چای آذرمه تا آخر وقت روز چهارشنبه ۳ آبانماه باده اداره انبارهای کل بخش مراجعه و صهیبه را دریافت دانند.

رئیس اداره کل پخش - قهرمانی ۷۸۶۷-آ

تودیع با اظهار تشکر از مراحم هم قلمان و دوستان و رضای عزیزا کتون که هازم باز گشت بشیرازم بدینوسیله تشکرات صبیانه خود را تقدیم داشته و از اینکه بواسطه شیق وقت بلا قات دوستان ارجمنده نائل شدم بوزش می ملطم صاحب امتیاز و سردیر روزنامه بهار ایران محمد حسین مجاهد

دویس دیزل DEUTEZDIESEL شرکت سهامی ماشین های صنعتی (محل نمایندگی سابق موتورهای دویس دیزل در ایران) سفارشات همه گونه اتانیه بلیدی را بسراری موتور های دویس دیزل شا بدینوسیله سفارشات اوقات وارد مینماید سفارش دهندگان باید شماره موتور (هدد شش رقی که در روی پلاک هر موتور نوشته شده است) ضمیمه سفارش نموده و برای رفع اشتباه در صورت امکان اسای اتانیه مورد لزوم را بیکدی از زبانهای انگلیسی فرانسه با آلمانی نوشته بدرس ذیل ارسال دارند.

شرکت سهامی ماشین های صنعتی - تهران چهارراه مغیر الدوله ۳۲۲ - تلفن ۹۷۹۸ آ- ۷۹۳۲ ۱۰-۱

دعوت عمومی لیله پنجشنبه ۹ ذیحجه (عرقه) مجلس تذکر دینی سناسبت شهادت حضرت مسلم بن عقیل حسب الامول سنواتی سلسله سادات شیرازی در زاویه معدسه حضرت عبدالعظیم منقد است از عوم طبقات مسلمان دعوتی شود که جهت تعظیم شمارا ش شرکت فرمائید ۷۹۳۸-آ

جامعه سادات شیرازی - حاج سید محمد علی شیرازی از آقایان شهیر زادی ها و ساکنین خیابان مولوی خصوصاً آقایان حسین صبی - کمال معتمدی - مصطفی ابراهیمی و همچنین آقای مدیر محترم آقایان دبیران و دانش آموزان دبستان توفیق که در مراسم ترجمه اخوی فاکام احمد رستمی شهیر زادی ابراز همدردی نموده سپاسگوارم ۷۹۳۶-آ

محمد جعفر رستمی شهیر زادی عباس نیکومش آرد هر شماره بهتر و جالبتر ار شماره پیش این شمار هیشکی صیاست، اگر باور ندارید فردا مبارا بخریه و بخوانید تا این مطلب را تصدیق کنید ۷۹۴۴-آ

در این موقع که نازم محل مأموریت خود هستم بدینوسیله حضور تمام آقایان محترم دوستان ارادت هیشکی و تودیع قلبی عرض سلامتی و عزت ابدی آقایان را خواهانم ۷۹۷۱-آ محمد هادی

نمایش بهمنهفت بنگاه پرورشگاه بواسطه عدم فروش بلیط بناخیر افتاد بدین وسیله از خبرداران بلیطهای قبلی بپوشش خواسته و خاطر محترمشان را مستحضر میدارد که نمایش روز های پنجشنبه اول و جمعه دوم آذرمه ۱۳۲۴ ساعت ۷ بعد از ظهر در محل جامعه باربد خیابان صدی مقابل کوچه بهار خواهد بود چون محل زمستانی جامعه باربد کنجایش بیش از یکمصد صدلی ندارد دارن کتان بلیطهای هفت عالی و یک هزار و بالی روز پنجشنبه اول و در نکان بلیطهای پانصد و دویست و پنجاه ریالی روز جمعه دوم آذر تشریف بیاورند درب کیشه بلیط برای فروش موجود است ۲-۲ هشت مدیره بنگاه پرورشگاه ۷۸۳۳-آ

با کمالی تأسف در گذشت شادروان خسرو فریدون بنداریان در برد را با اطلاع عوم خویشان و آشنایان میرساند مجلس برسه صبح روز چهار شنبه بیست و سوم آبانماه و مجلس برسه زانه عصر همانروز در منزل خدایبخش فریدون بنداریان واقعه در خیابان وحدت کوچه زهره بر پا خواهد بود خدایبخش فریدون بنداریان - بهرام کیانی ۷۹۹۳-آ

سناسبت تصادف اولین سال وفات مرحومه بتول خانم هسرا نجاب باروز چهارشنبه هشم ذیحجه العرام مجلس تذکر از ساعت پنج تا هفت بعد از ظهر در رنده منزل منقد خواهد بود

خیابان سه کوچه شام السلطنه محمد صادق حاتمى ۷۹۱۲-آ

یادبود سناسبت لیله هفتم - مرحوم آقای سید باقر اردهالی روز چهارشنبه ۲۳ آبان ماه ۱۳۲۴ از ساعت ۱۳ پنج بعد از ظهر مجلس یادبودی در امام زاده عبدالله (آرامگاه شخصی آن مرحوم) بر پا خواهد بود به دوستان و آشنایان آن مرحوم آگهی می شود ۷۹۵۸-آ سید نظام الدین شیری

آگهی های تسلیم با کمال تأسف مصیبت وارده را به خانواده محترم اردهالی بخصوس دوست عزیزمان آقای نورالدین اردهالی تسلیم میکویم حسین پستوسی - مصطفی بلور فروشان - محمد رخساز ۷۹۴۱۲

با کمال تأثر فوت مرحوم آقای سید باقر اردهالی را بمایل جلد اردهالی بخصوس آقایان حاج سید حسن و آقا سید حسین اردهالی تسلیم عرض نموده و از اینکه بواسطه کسالت موفق بشنور در مجلس تذکر نشدم می نهایت متأسفم ۷۹۶۵-آ غلامعلی عبادی

بناهایت تأسف و تأثر مراتب تعزیت و همدردی خودمان را بناسبت در گذشت بانو زرین تاج مغیر فرهنده عوم بانما ندکان آن مرحومه خصوصاً آقای مغیر فرهنده و لیل یا کدامن مجلس شورای ملی ابراز میداریم، محمد اسماعیل معبودینا (طوچر) - محمد جبار اللهی ۷۹۶۵-آ

بناهایت تأسف و تألم فوت آقای علی کبرخان امیری را ببا زمانه ندکان آن مرحوم مخصوصاً بچانم ملوک امیری و آقای صادق خان و علی خان امیری تسلیم عرض می نمایم ۷۹۶۳-آ ستوان ۹ علی اصغر صحت

سه شنبه بیست و دوم آبان ماه ۱۳۲۴

آگهی

دویس دیزل DEUTEZDIESEL

دعوت عمومی

نمایش مرد آهنین

قطران تبریز

هر شماره بهتر و جالبتر ار شماره پیش

نمایش بهمنهفت بنگاه پرورشگاه

یادبود

آگهی های تسلیم

تودیع

نمایش مرد آهنین

دعوت عمومی

نمایش مرد آهنین

قطران تبریز

هر شماره بهتر و جالبتر ار شماره پیش

نمایش بهمنهفت بنگاه پرورشگاه

یادبود

آگهی های تسلیم

اظهارات آقای سرشار و دیل مدافع در محکمه

راجع بر ضحالی مدیر روزنامه اطلاعات بر علیه محمد مسعود

حیثیت روزنامه نویس محترم و یک روزنامه کهن را که در گذشته ایران منعمدم روزنامه اطلاعات مال مسعودی و برادران او توست در باری امرال آبان بوده ولی در نتیجه زحمت آبان این روزنامه ملی شهرت جهانی یافته و مال ملت ایران است و توهمین بآن توهمین بملت ایران است امروزه منتدجات این روزنامه نه فقط برای افراد داخله و هوطنان مستند و حجت است خارجیان نیز از با نظر اهلیت منکرند و نسبت بآن ضاوت خوب میکنند این نامه که سال ۲۰۰۰ سال از عمر آن می گذرد چنانکه پیش هم گفتیم امروز پنج نزار هزار پرتو در این کشور در آن امرار ما میباشند صاحب اصلی آن در ارتزست و پشتیبانی ملت آنرا روز بروز آبرومندی نوده و با تکبیل و وسایل فنی آخرین سیستم یک روزنامه و چاپخانه آن آبرومند و مهم برای مادری نوده و از مفاخر ملی ما بشمار میرود و ما نباید این امانی بیبای حمایت و تقویت از بانی موسس آن و تشویق و دلگرمی و پشتیبانی خدمت با ما توهمین موهوبی اساسی اوزار کین نوده و لجن مالی کنیم نادرست کرد بلکه باید از همت و مردانگی و پشتکار او سرمشق گرفت و امثال این بنگاهها را در کشور زیاد کرد و برعکس جرایم را که هتاک و فحاشی رایشه خود ساخته اند بنام مصالح ملی آنرا از اوجون ضحالی و نظایر او قطع کرد و در نداشت تا موجب سرائت مرصها کی و فساد و هرج و مرج نگردد و وطن این آبادی ناسده فقط یادگاه محترمانه و بس که موکل من متوسل باین دستکام محترم قانونی کردید تا با کس قانون این تنوع اشخاص بیجا از برسد و موجب عبرت سایرین و اصلاح جامعه بشود

امروزه امر پسر و فرزند از منکر با دادگاه دستکام قضائی و جرایم صالح ماست که نمانده افکار جامعه میباشند و توسل بدادگاه اسباب افتخار من و موکل من است زیرا با اینکه موکل آهنگر نمود و اعتبارات شخصی دارد و میتوان معامله متقابل بکند ولی من و موکل من هتاک نیستیم و این درس را نیاموخته و این تحصیل آن کرده ایم و معتقد با تمام خصوص هم نی یاشیم و معتقدیم حل و فصل امور باید با دادگاه و قانون و مرجع صالح باشد ما آرزو مندیم دستکام حاکمه مابعدی قوی باشد که نام افراد هتاک و قانون مقدس عدلیه مرجع و ظلمات عمومی است و اما مرتجع باشد و ظلمت عمومی در آن بشود تا هر کس راههای خود را با نجامرجه کند و از روی حق و قانون نتیجه بگیرد تا اینکه از فرط ناچاری و سوء تشکیلات و بطور جریان خود مبادرت با حقان حق و اتمام ناید نه اینکه مردم برای رسیدن حق خود در خانه ها مار و ضرب بزنند و برای تخلیه ملک خود بیجا نقش و فحاشی و اذیت و توهین بکنند و این خلاف اصل را عمل تلقی کنند و بزیر من و موکل این احوال سوءستیمی هم مربوط ضعف داد گسترسی است و اول وظیفه دولت و ملت و مجلس تقویت دستکام قضائی و تصفیه آن است تا جان و مال و مسکن و شرف مردم ملحق نظر و اضحیی قانون اساسی معصوم و مامون باشد و با افعال قدرت های شخصی که ناشی از ضعف داد گسترسی است هرج و مرج ایجاد نکرده و باین نظریه ها و اختلاط و فساد خاتمه بدهد اگر داد گسترسی ما قوی باشد کشور ما قوی و مردم مند خواهد بود و من سرشته تمام اصلاحات سیاسی و اجتماعی و اقتصادی را همانا نادر استعجاب میانی قضائی میدانم و بس با قدرت قانون و عدلیه هیچکس را قدرت هتاک محترم و توهمین نیست و هر قدری یا باید در مقام اثبات نسبتی که داده بر آید یا بیجاوات شده برسد تا عبرت للناظرین گردد و نظم و عدالت حکمفرما گردد و در این کشور دایر نمود که اوراق روزنامه را کتب و اوراق خاله و مغله میخوانند و اوراق روزنامه در تمام اقطار کشور پوسیده و هتاکر آن و معاریف این فکر غلط را از دماغ مردم متعصب بیرون کشید و میدان را برای فعالیت جرایم باز کرد روزنامه را در

خطرات مسافرت :

انجام مرکز علوم و فنون سیاهان بود

با من نامر بگا یانید
ع . مسعودی

پانصد هزار دلار بودجه سالانه انستیتوی سیاه بوستان است، این مبلغ از محل اعانات تامین میشود. البته سیاه بوستانی که توانایی داشته باشند کمک میکنند ولی قسمت عمده بودجه ما را سفید بوستان بخصوص نروستندان میپردازند.

هم اکنون رئیس انستیتو با وجود اشتیاق فراوانی که ببلات نامندگان مطبوعات ایران داشت، مجبور بود برای تامین بودجه بنظر توسعه شعب فنی به نیویورک برود و در آنجا بیچع آوری اعانات اقدام نماید.

علاوه بر اعانات مقداری زمین های زراعتی و جنگلی به انستیتو وقف شده که سالانه عواید بسیاری از معمل کشاورزی و جنگل بدست می آید. سپس معاون انستیتو اشاره به میدان نموده و گفت:

روزی که در بوکنی واشینگتن، باین نهضت دست زد، اینجایا بانی خشک و ولم بزور بود، او پیش از نهضت دست کسک سوی بوستان سفید بوستان و متوسل خود دراز کرد. آنجا هم او را یاری نمودند.

منجمله یکی از نروستندان شیکاگو موسوم به «روزواله» بیودی خیلی باو کمک کرد.

ولی بالاترین و مؤثر ترین کمک دعوتی بود که «بوکنی واشینگتن» از سیاه بوستان کرد. گفت بیاید با من کمک کنید تا فرزندتان و نسل آینده خود را از اذیت و بیچارگی که اکنون بآن دست بگیربان هستیم نجات دهیم. بآن دعوت را همه با جان دل پذیرفتند و هزاران نفر کار گروهی و بنا و نجار و کوره پر و آشکر ریخته و این معله را بدست خود برای تامین مساعدت آینه نژاد سیاه بوستان آوردند و در هر سال بر پوست آن افزوده شد تا حال حاضر که می بینید معله بزرگی بنام انستیتو بوجود آمده است.

دو هزار دانشمند قبل از جنگ در انستیتو تحصیل میکردند و اکنون یک هزار و دویست نفر باقی مانده اند که پیش از هزار نفر آنجا نشاء روزی هستند، تحصیل با کار توام میباشد، نصف روز درس میخوانند، نصف دیگر روز در رشته های مختلف صنعت و کشاورزی کار میکنند.

دهها هزار نفر زن و مرد در بر تو تشکیلات مختلف انستیتو برای کار و هنر تعلیم و تربیت شده اند.

من برای شا فقط در خصوص شغل پیشقدمی توضیح میدهم، پیش از تأسیس سازمان انستیتو یک پیشقدمت سیاه در ستوران ارزشی نداشت زیرا تربیت نشده بود، اغلب آوا داندانشند علاوه بر وظایف خود هیچ آشنا نبودند باین جهت کسر با آنها داده شد و اکثر حقوقی گرفتند. مدرسه تربیت پیشقدمتی ما انقلابی در این فن بوجود آورد و اکنون سیاهانی که تصدیق پیشقدمتی انستیتو را در دست دارند با حقوق خوب استخدام میشوند و برای آنها ارزش ناقل هستند، میظنون در رشته های دیگر طوری تربیت میشوند که دوش بیوش سفید بوستان در کارهای شاق و بر در صناعه و هنرهای زیاده کار خانات و در هر رشته وارد میشوند یکسان حقوقی گیرند و از مزایای دیگر بهره مند میشوند.

اطول کس، خطاطی، بنایی، آهنگری، نجاری، مکابیک، نقاشی، مجسمه سازی، برستاری، همه این صنایع و خدمات اجتماعی را ما در طی تحصیل در شعب مختلف بشاگردان زدیم و بهیم و آنها را آزمون و کاردان و مساعدتند از انستیتو بیرون فرستیم، اینها میروند بآنکستان هم نظیر همین قانون وجود دارد و اشاعه دهندگان دروغ بگیر شدد میروند.

لرد بالفور که از مردان نالی و محترم است، باینستین بود در قبال نسبت دروغی که در کتاب آبی بوتون الدوله داده بود در محکمه جبری تقدسی محکوم شد.

پس از این قانون در کشور ما مانند سایر قرائین بد اجرا شده دلیل بر نفس قانون و بدی آن نیست بقول شاعر (اسلام بذات خود ندارد عیبی، هر عیب که هست از مسلمانی ماست).

امروز کار بجائی کشیده که محققین و نویسندگان حتی بسدی ایراد میکنند که دوغ مصلحت آمیز هم خوب نیست

اهشپ در سینه ما تاتر فرهنگ

هنر ریشه مشهور از لیخا جهان بخش است. تهرانی می محزون و سر از هنریشان میرز در نمایش (نیمه شب در حرم . بقلم م . سخی)

در چه فر اهمیت انگلیسی وارد شد

دانه ۲۰ ربال بنگاه دارومی سلات ناصر خسرو ۰۶-۷۴
۲۹۷۸-۲

قابل توجه صاحبان کارخانجات

نساجی و بازرگانان پوست
SELLERS & COMPANY (HUDD) LTD.
HUDDERSFIELD, ENGLAND.

بزرگترین کمپانی انگلستان سازنده:

انواع ماشین آلات و ماشینها جهت کارخانجات نساجی و پارچه بافی
انواع ماشین آلات جهت آماده کردن پوست های نرم
انواع ماشین آلات جهت رنگرزی پارچه و فیه

نهاییده انحصاری در ایران

شرکت سهامی آسودان ایران - خیابان سعیدی - تلفن ۸۵۶۳
برای مراجعه و کسب اطلاعات بیشتری بدقت شرکت مراجعه شود.
سفارشات مخصوص از طرف کارخانجات پارچه بافی و بازرگانان ذی علاقه پذیرفته می شود.

شرکت سهامی آسودان - ایران
۵۹۸۹-۲

کارویوتونین

CARDIOTONINE

معالج امراض قلبی و بیماری های عصبی گوتار. وصف عمری بن مجرب است

۱۵-۱۰

ملکه نور جهان

داستان تخیلی شوق انگیز از طوفان روح جهانگیر شاه و همسر زیبای انور جهان مبارزه عشق با سلطنت صحنه های مهیج از شیطانی دلخواه کی هم را در این کتاب خواهید خواند، تا تمام شده بنشینید و به بهای ۱۵۰ ربال از کتابفروشی ملی وسایر کتابفروشیها خریداری کنید.

۷۷۴۲-۲

PASTILLES WIKSIN

پاستیل ویکسین - یکا ته علاج کریپ - سینه درد - سرفه و کلورد
ساخت لا براتوار معروف (WELL) وارشد
نهاییده انحصاری . بنگاه دارومی آذر تهران تلفن ۹۳۸۴
۲-۲

شیشه های فایر یکی نشکن

برای ماشین های سواری شورلت - بویک - دوچ - کراپلر
بلیونت سیستم ۳۷ الی ۴۱ وارد شد.

شرکت سهامی هو تو کار
خیابان سعیدی (پشت کاشی)
۷۴۶۳-۲

استخدام دارو ساز

یک نفر دارو ساز مجاز با دیپلمه برای خارج جوری لازم است بازرگانی سلامت تلفن ۵۷۸۵
۷۸۱۲-۲

SALGINE REMPLACE

سالتین
Novalgine

بیماری های قلبی و کلیه ها . معالج درونی و بیرونی . سکن کننده سردی شدید

۱۵-۱۰

مطب اینجناب دکتر سید حسن ابطحی

همه روزه از ساعت ۴ تا ۷ بدواز ظهر در خیابان ناصر خسرو جنب کتابخانه مرکزی در محل دارالکتاب آقای حجازی دایر است .
۷۰۷۵-۲

و دارای کلاه شعب میباشد، چیزی که بیشتر مورد توجه ما قرار گرفت طریقه معالجه فنج بچه ها بود ؛ برین و شنای در استخری که مخصوص معالجه مغلوبین ساخته شده بود، بچه های سیاه یا سه خرچه ها از ادالتهای طویل مریضان میگذاشتند و خود را با دستفروشانند در این جا تحت تعلیم پزشک معالجه یا برق و سپس بشنا شروع میکردید و نتایج مفیدی بدست میامد و مطابق اظهار پزشک متخصص بسیاری از بیماران زایشگاه و دستکاهای برق بیمارستان نیز چاپ بود رئیس و پزشکان تمام مراو بر ستاران و خدمتگزاران بیمارستان هم سیاه بودند .

زندگی سیاه بوستان را چگونه می بینید ؟

این سوالی بود که یکی از دوستان هنگامی که در صندلی راحت تالار انستیتو رفم خشکی می گردید از من نمود .

گفتم مقصود چیست ؟

گفت : خیلی جدیت میکنند و خوب پیشرفت کرده اند ، با این سعی و مجاهدت خواهند توانست هتک ویداری کلایه شعب میباشد، چیزی که بیشتر مورد توجه ما قرار گرفت طریقه معالجه فنج بچه ها بود ؛ برین و شنای در استخری که مخصوص معالجه مغلوبین ساخته شده بود، بچه های سیاه یا سه خرچه ها از ادالتهای طویل مریضان میگذاشتند و خود را با دستفروشانند در این جا تحت تعلیم پزشک معالجه یا برق و سپس بشنا شروع میکردید و نتایج مفیدی بدست میامد و مطابق اظهار پزشک متخصص بسیاری از بیماران زایشگاه و دستکاهای برق بیمارستان نیز چاپ بود رئیس و پزشکان تمام مراو بر ستاران و خدمتگزاران بیمارستان هم سیاه بودند .

زندگی سیاه بوستان را چگونه می بینید ؟

این سوالی بود که یکی از دوستان هنگامی که در صندلی راحت تالار انستیتو رفم خشکی می گردید از من نمود .

گفتم مقصود چیست ؟

گفت : خیلی جدیت میکنند و خوب پیشرفت کرده اند ، با این سعی و مجاهدت خواهند توانست هتک

میل دارید صفحه های تکلیف و خاطرات تاتر انگیزی از زندگی سیاه بوستان قدیم و در هر رشته وارد میشوند یکسان حقوقی گیرند و از مزایای دیگر بهره مند میشوند.

دولت برای رفع بیگاری چه اقداماتی باید بکند؟

وضع بیگاری و لزوم تهیه کار برای بیکاران یکی از مسائلی است که پس از جنگ تمام ملل آن را در بر می‌شوند و وظیفه هر دولتی این است که برای حل این معمای بزرگ اقدامات جدی ننهد و نقشه‌های مفید عملی تهیه نماید. در صورتیکه گذشته از سر بازاری که در میدان نبرد بیکار میشوند عدده زیاد دیگری هم بنا بر این مشغول دیگر در داخل کشور بانجام امور مربوط بچنگ اشتغال دارند که پس از برقراری صلح همه بیکار میشوند.

عده زیادی همه و بنا و تجارت و آهن کوبی و آهنگر در عسارت و ساختن کار می‌کنند، دست دیگر در کارخانه‌های مختلف که احتیاجات لشکری و کشوری را تهیه می‌نمایند مشغولند، عده ای هم بدلائی و تهیه احتیاجات ارتش و مقاصد کاری می‌پردازند.

تمام این کارها یا خاموش شدن آتش جنگ خاتمه پیدا میکند و ناچار کسانی که از این راه ارتزاق می‌کنند بیکاری مانند این است که دولت باید نقشه جامعی تهیه نموده و پیش از اینکه اوضاع وخیم شود درصدد چاره کار برآید.

بسیه نگارنده اکنون که جنگ پایان رسیده دولت برای جلوگیری از بیکاری و مفاسدی که بر آن مترتب میشود بایستی با اقدامات ذیل مبادرت ورزد:

افزایش نرخ اجناس و شوک

از چندین پیش بر رخ اجناس و شوک وزارت بیسه و هنر میلی افزوده شده بطوریکه ظاهراً سطح نرخ بازار رسیده است.

این اقدام یک عیب دارد و یک فایده.

عیب این کار این است که وقتی دولت نرخ محصول کارخانه های خود را ترقی داد نرخ اجناسی که در بازار است و آزادانه معامله میشود نیز بالا میرود و در نتیجه هزینه زندگی بالا رفته سطح ان پایین می آید. البته این کار مخالف نظر دولت است که باین آوردن نرخ زندگی و بالا بردن سطح آنرا جزو برنامه خود قلمداد میکند.

اما این کار یک فایده بزرگ هم دارد فایده این کار این است که از قاچاق و تقلب کامت میشود زیرا تجربه ثابت شده وقتی میان دو جنس مشابه تفاوت قیمت زیاد باشد بازار قلب و سوء استفاده می‌شود بدینسان در اقتصاد فروشکار را ناخن نازل جمع آوری کرده در بازار نرخ آزاد می‌فروشند و دیگر در قفسه های فروشگاه جنسی باقی می ماند که در دسترس از باب رجوع بگذارد.

شواهد این دعوی زیاد است. چند سال پیش از این نرخ صابون های کارخانه دولتی اسما قابلی سه ریال بود ولی هیچکس نمیتوانست آنرا بخرید و در صورتیکه در بازار آزاد یافتند صدق آنرا هم کسی خریدار بود بدست می آمد ولی با دو برابر نرخ کارخانه، سایر اجناس هم هر کدام میان نرخ کارخانه و قیمت بازار آزاد تفاوت زیاد پیدا می‌شد فقط در بازار آزاد بدست می‌آمد، دیدن انگلیسی چیت بشهر، پیراهنی لندنی از این نوع اجناس بود.

در هر حال تجربه ثابت شده که تفاوت قیمت در دو نوع جنس مشابه این عیب را پیدا میکند چنانچه ما باید بازم امکان است این تجربه را تکرار کنیم

خبرها و مطالب خواندنی

در نیم میلیون سال دیگر خانها بیو خواهند بود!

یک دانشمند امریکایی بنام «دکتر روی شاپان» پیش گوئی میکند که در نیم میلیون سال دیگر که با موجودات انسانی کرد و بزرگ و طلاس شده حتی زنها هم بیو خواهند شد

عجائب سر اوشت

سروش کاهی صیاب غریبی در بر دارد ولی هیچکاه در تاریخ جنگ سرنوشتی عجیبی از این نبوده است که دو جوان امریکایی بنام «شیدرو» و «گولده» در یک وقت بریز پرچم فراخوانده میشوند با یک کشتی بیجهت جنگ کبیل میگردند در یک آن هر دو دستگیر شده و بیازادشگاه اسپران جنگ میروند و هر دو باهم در همان بازداشتگاه زندگانی میکنند سپس نوبت پیروزی متفقین که رسید هر دو در یک روز از بازداشتگاه آزاد میشوند با همان کشتی که آنها را میگردند و سپس در یک روز از خدمت نظام برکنار شده و دفتر چه خاتمه خدمت تحت السلاح خود را دریافت می‌دارند

ولی چیزی که در این همه حوادث و پیش آمد های که نخواست از هم غریبتر و عجیب تر بنظر میرسد اینست که این دو نفر که تا این اندازه مقدرات مشابهی داشته و مدت ها در یکدیگر با هم گذرانده اند هیچگاه با یکدیگر دوست نشده اند

یادداشت‌های گورینگ

«نوزن» پس از آن اشاره به قرارداد بازرگانی متفقین بین دو کشور کرده و گفت صادرات زیاد ما بکشور چک آنها را وادار کرده است که با تمام قوا از معادن خود استفاده نمایند و محصولات را که به سبب قرارداد با ما بدیده تهیه و برای فرستادن به آلمان حاضر کنند این موضوع در صدد بقع ماسک، معاون چک اسوا و لی شیز از آن تبه که حدت زده میشد برای ماسودمنداست معادن فراوان مس «بر» در این کشور در تحت اختیار فرانسویهاست و معادن «روی» را نیز شرکتهای بزرگ انگلیسی اداره میکنند. باید بهر وسیله ای به دست کاری کرد که هر دو آنها این معادن را با ما وادار کنند.

«فن نوزن» عقیده داشت که بهاتکاپی آلمان در بلگراد با یکدیگر شریک مساعی نمیکنند و هر وسیله ای هست باید بولد برای حل این موضوع چاره ای بیفتند.

اسرار «هریکن»

هفدهم ژوئیه - امروز نامه مفصلی از وابسته نظامی مادر بلگراد بن رسید حکومت یوگوسلاوی در این روزها مشغول تنظیم قرارداد با صاحبان صنایع انگلیسی است که در مقابل صادرات این کشور هواپیما های از نوع «هریکن» از انگلیس ببرد. من بشانیده می‌رود دستور دادم که بهر وسیله ای هست نقشه یکی از این هواپیماها را تهیه نموده برای من بفرستد

بیست و یک ژوئیه - امروز خبر موقتی بن رسید که طی آن معلوم شد دولت بلژیک هم سفارشات کالی برای دریافت هواپیما بلگراد خاتمت یافته است. سازی انگلیسی «هریکن» داده است.

(مطابق گزارشات واصله اخیر اذکار. اطلاعات جنگی انگلستان معلوم شده است که در موقع چنگ دولت انگلستان تعداد ۱۲ هواپیمای هریکن بدولت یوگوسلاوی فروخته بود و دولت نامبرده از کارخانه های انگلیس تقاضا کرده بود نقشه جزئیات هواپیمایی مزبور بدولت یوگوسلاوی داده شود تا این دولت مستقلا بتواند قسمتهای بدنی هواپیمای نامبرده را تهیه و تکمیل کند.

این مذاکراتی که بین دولت یوگوسلاوی و کارخانجات انگلیسی روی داده بود در آن موقع نتیجه نرسیده بودها دولت آلمان هنگام حمله به یوسلاوی و بلژیک نقشه های این هواپیما را بدست آورد)

وظیفه فرانکو

(گورینگ پس از آنکه حمله اکثر استفاده را از تمام یوگوسلاوی کرد بازم آتش حرس و طمع خاموش نکردید و بنام قوامتوجه اسپانیایه و در جستجوی مواد اولیه مرتباً میکوید (فرانکو باید همه چیز با بدهد) بیست و پنجم ژوئیه - امروز دکتر (برونو برنارد) نماینده ما که در پروژ از مادریه وارد شده بود به ملاقات من آمد.

من از این ملاقات بسیار خوشوقت شدم زیرا هیچ مردی بهتر از او نمی تواند راجع اسپانیا با من صحبت کند. دکتر (برنارد) با نهایت خونسردی گفت که فرانکو از این همه تقاضای که شما راجع سواد اولیه جهت دستکاه جنگی آلمان می

لباس نو آمریکائی و بوطن اسپرت و کفش زمستانی که بیشتر بمان معتبر و همه داده بودیم برای مغازه پنج کل لاله زار رسید ۲۸۰۰-۲

آگهی مناقصه

بانک ملی ایران سیصد تن ذغال چوب را بطریق مناقصه و شرایط زیر خریداری مینماید:

- ۱- ذغال مورد نیاز باید شامل نود درصد ذغال سردی و ده درصد خاکه ذغال باشد.
- ۲- ذغال خریداری باید خشک و خاصیت بدون سست و خاک خشک تحویل شود.
- ۳- ذغال مزبور باید تحویل انبار بانک ملی ایران واقع در خیابان فردوسی شود.
- ۴- پیشنهاد دهندگان سیرده مبلغ بیست هزار ریال بصدوق اداره خوار بار بانک ملی ایران پرداخت نموده و قبض سیرده باید بیوست پیشنهادات باشد پیشنهادات بدون سیرده مورد توجه قرار نخواهد گرفت.
- ۵- برنده مناقصه تضمینی بیزان بیست درصد بها برای حسن انجام معامله خواهد پرداخت.
- ۶- کلیه هزینه‌ها از قبیل باربری و عوارض شهرداری و مالیات و مشور جنگلی و غیره برنده مناقصه خواهد بود.
- ۷- تبه وارکن و واسطه قلیه عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- ۸- کسانی حق شرکت در این مناقصه دارند که نصف ذغال مورد مناقصه در اختیار خود موجود داشته باشند و بلا فاصله بعد از بردن مناقصه تحویل داده و نصف دیگر را در مدت ۱۰ روز تحویل دهند.
- ۹- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را لاقل تا روز ۲۷ آبان ماه ۱۳۳۴ در پالت سربسته بدفتر اداره خوار بار بانک ملی تحویل داده و رسید دریافت دارند و روی پاکت جمله (راجع بنقاصه سیصد تن ذغال) قید شده باشد.
- ۱۰- پیشنهادات واصله روز ۲۸ ماه جاری ساعت ده صبح مفتوح خواهد شد و پیشنهاد دهندگان میتوانند حضور بهم رسانند.
- ۱۱- در صورتی که برنده مناقصه پس از اخطار کتبی بانک از انعقاد قرارداد خودداری نمود بانک حق خواهد داشت کلاهی مورد نیاز را بطریق دیگری تهیه و سیرده برنده بنفع بانک ضبط نماید.
- ۱۲- بانک ملی در رد و قبول پیشنهادات مختار است.

۲۸۸۶-۲۸۱

چگونه از مرگ حتمی خلاص شدیم

اینجناب مهندس رضائی کارمند وزارت دارائی ضمن انجام وظیفه در مازندران غفلتاً بارضه نوبه غش دچار در نتیجه اشتباه دو سیزده ماهی تجویز شده قلب و کبد متوقف و مسموم گردید و اندکی بعد مسموم شدیدی در تمام بدن ظاهر و در نتیجه کلیه و کبد از کار افتاد، ما بوس از حیات خود را بتهران رسانیدم و پس از مراجعه بدو تن از پزشکان مشهور شهر عاقبت در نتیجه حسن تشخیص و مهارت و دلوسوی آقای دکتر همدانی شفا یابان بصری کید کلیه بکار افتاده و حالت مسمومیت مرتفع گردید و بهبودی و سلامتی باز آمد و از توجهات حضرت پروردگار وحدانیت آقای دکتر همدانی شفا یابان از مرگ حتمی خلاص شدم. بدینوسیله از حسن معالجه و زحمات پزشک نامبرده و سیاستمداری نموده بهم میبازان محترم از وجود این قیبل پزشکان لائق و دانشمند تبریک می گویم.

۷۹۲۳-۲۸۱

تاریخ قم (مختار البلاد)

تالیف آقای ناصرالشریبه قمشهری مشتمل بر احوال امامزادگان و روحانی اسلامی و روات و محدثین و تواریخ اینه آستانه کتبه‌ها و سایر اینه تاریخی قم از صدر اسلام تا کنون از چاپ خارج شد بها: سی ریال

مرکز انتشار: کتابفروشی اسلامی خیابان بوذرجمهری نزدیک سیروس تلفن ۶۹۶۶

۷۹۰۰-۲۸۱

کسرت سمفونی

در تحت توجهات شورای فرهنگی ریتان

ارکستر سمفونی طهران زیر نظر آقای پرویز محمود در سالن کالج البرز (با اجازه مدیر محترم دبیرستان البرز) روز جمعه شانزدهم نوامبر ۱۹۴۵ در ساعت چهار بعد از ظهر بیلبه هارا می‌توان از انجمن فرهنگی ایران و انگلیس در خیابان فردوسی بین ساعت ۳-۸ الی ۳-۱۲ الی ۱۴ الی ۷ بعد از ظهر ابتیاع نمود.

بهای بیلبه‌ها: ۷۰ ریال و ۳۰ ریال که از روی نمره بتوان زرو نمود (شامل مالیات)

۷۸۳۹-۲۸۱

انتقال داروخانه شب

داروخانه شب میدان شاهپور به امیره روبروی لوجه نتیجه انتقال یافت

۷۷۰۰-۳-۲

مهر لاستیک

فاصله ۴۴ ساعت مهر لاستیکی ایران لاله زار با ساز ایران ۷۷۰۶-۲-۲

آگهی حصر وراثت

دادگاه بخش تهران شنبه چهار دادمه شماره ۹۶۶ تاریخ ۱۳۲۲/۹/۱۴ بتاریخ ۱۳۲۲/۸/۲۱ آقای محمود خردمند شناسنامه شماره ۵۹۳۳ به استاد یکبرک نواهی نامه و رو نوشت شناسنامه درخواست شماره ۱۳۱۴ در ۹۶۲ داده باینکه بانو ماه طلمت خردمند در تاریخ سال ۱۳۱۷ در تهران جایگاه همدستی خود فوت و وسایل فوت ورثه متوفی منحصر سه نفر پس بنام محمود خردمند تقاضای آتایان ابوالقاسم وحسن خردمند سه فرد خردمند بنام بانو صفری و ملیحه و طلمت خردمند صفری از شش نفر نامبرده ورثه دیگری ندارد لذا مراتب در مدت سه ماه مامی یک مرتبه آگهی میشود با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و نبودن معترضی ر حسب تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیت نامه از متوفی دارد در ظرف مدت مزبور ایرازوالا هر وصیت نامه غیر از رسمی و سری باشد از درجه اعتبار ساقط خواهد شد

دادرس شعبه ۴ دادگاه بخش تهران

احمد زرین نقل

۲۴۸۲۲-۲۴۸۱۱

زندان خیال

بهترین رمان عشق و...

منتشر شد ۷۷۰۹-۲-۲

ترجمه مصطلحی شقی

عضو فرهنگستان فرانسه

۴۸-

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

از: «بی بی نو»

عضو فرهنگستان فرانسه

۴۸-

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

زندان خیال

بهترین رمان عشق و...

منتشر شد ۷۷۰۹-۲-۲

ترجمه مصطلحی شقی

عضو فرهنگستان فرانسه

۴۸-

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

آنانبل

ابدأ این برضی است که دانش پزشکی در مقابل آن هنوز غیر معجزات، بزودی برضی بنام شدت خود ظاهر میشود و روی پوست او طول و های فراوان پیدا می‌گردد و بعد فکین و بعد فکین شده در حالت اغناء و بحالی فرو می‌رود سپس مرگ با استقبالی می‌شاید.

آنانبل دستهارا بهم مالد و نفت.

دکتر، عیب بلایی سر این بیچاره آمد! اقلای وسیله ای پیدا کنید که لطافت آخر زندگانی او تا این اندازه صفت نباشد... درد او را ساکت نماید!

دکتر «کدومان» دستم با داشتی از جیبی در آورد و گفت:

اطاعت میکنم.

بعد از نوشتن نسخه اظهار داشت:

خام، داروساز خیلی مطبل میکند، شما خودتان بعضی از اقلام این نسخه را ندادید!

ارمغان استانبول

در هنگام انعام در ترکیه هوار میگویند بامردانی که با ایران ادبیات فارسی آشنائی داشته و بیجا نظر نمیخواهد و ادبیات فارسی را در نزدک باشم و دست ارادت بدم . یکی از مردان دانشمند که در کشور ترکیه از دوستان اراد ادبیات فارسی بوده و مرید و دلبسته پیغام شاعر بزرگ ایرانی میباشد حکیم رضا توفیق میباشد که گذشته از آنکه در فن شاعری و نویسندگی در زبان ترکی دارای مکتب خاصی میباشد اخیراً ترجمه و باعجاب خیام بزرگ ترکی را مبادرت جست و بایک سبک خوب و نفیسی آنرا چاپ رسانیده است . برای اینکه نظرها فیلسوف بزرگ ترک نسبت بایران در ادبیات معلوم شود یکی از مقالات ایشانرا که در ترجمه هم انتشار داده است برسم ارغمان استانبول بخوانند کان هرگز هدیه میدهم .

ابوالحسن احتشامی

روح ایرانی از فیلسوف رضا توفیق دانشمند بزرگ ترک

یکی از علمای اروپا که سالها در ایران بسر برده و تحقیقات بسیار کرده بود بامان روابط علمی و ادبی داشت . منکه از خود رساله‌ای که تا کنون نتوانسته‌ام از تحت تاثیرات فوکلور ایران بدرد آید . در تمام ملاقاتهایم با عالم اروپائی ، به یک وسیله و مناسبتی رشته سخن را بوسیله باره مسائل راجع بایران کشیده و میخواستم از ملامت و ملاحظاتی آن فاضل محترم که ایران و ایرانیانرا از نزدیک دیده و عادات و اخلاقشانرا تدقیق نموده و باطن محبت پیدا کرده بوده استفاده کنم .

افکاری که من راجع بایران و ایرانیان حاصل کرده بودم ، اولاً نتیجه تحقیقات ادیبانه و تاریخی خودم ، و از آن گذشته تماماً ترجمان حس و حرمت و مهر بانی بود که دوستان ایرانی که در اینجا بدون لفت با آنان نایل بودم بپه‌ایم کرده بودند توضیحاتی که دوست اروپائی در حق ایران و ایرانیان داده ، انکار و احساسات را که از اول در باره آنان حاصل کرده بودم تحکیم کرده .

اعتراف میکنم که اگر غیر از این بود خیلی محزون میشدم . حتی اگر در خلاف انتظار من ، یک حقیقی مطابق تحقیقات و مشهودات خودش بیان میکرد ، من آن تحقیق را قطعا بشکر خودم فدا کرده و بس ظنم را در حق ایران مانند کبک شرافت دارم اما در حق وجدان و صمیمیت خود مکرر در مکرر رو در رو تذکر کرده و بس عقیده خودی قوت میدادم .

قبلاً احسنا کنون ، هر یک از فاضل اجنبی ر املات کرده‌ام که ایران و ایرانیانرا از نزدیک دیده و شناخته برای تحقق سخن غلی که من خود بخود بدایان پیدا کرده بودم دلایل و وثایق ابراز کرده .

این همه تحقیقات و تحقیقات من تنها برای نظمین وجدان خودم بود ، بلکه جلوه یک مسئله مهم متعلق بنار خیرا در تاریخ ایران مشاهده میکردم و در جستجوی سببهای معقول و طبیعی بودم که بتوان با آنها آن مسئله تاریخی را حل نمود .

اصل امروز میخوام آن مسئله را بصورت خیلی بسیطی اظهار کرده و ملاحظات خودمرا نظریاً بیان نمایم . باینکه مغربها است ایران به خیلی از تاثیرات مغربها خارجی آماج شده و از جای خود تکان خورده چگونه میشود که هنوز به نگهداری مزاج اصلی و هویت مدنی خویش موفق میگردد . این بود مسئله منظوره ما که عرض شد . . .

اینهم ظن نیست و حقیقت است ، حتی باندازه که ایران تنها بیحفاظت ایرانیگری خود انکفا ندرده ، جماعات یگانه را که در آنجا توطن گردیده اند حتی المقدور ایرانی و خودی میکنند . معلوم است در خارج از حوزه ملیت خود هم میتوانند معنویت خویشرا نشروا نفاذ کنند . . .

افغانستان ماوراءالنهرین و ایران و ترکستان از هندوستان علاوه بر اینکه بایران سخن میگویند ، ایرانیگری از ذوق و عادات موسیقی و ادبیاتشان آشکار است ، حتی منمبها نیز در نزد و ایرانی هستند .

از آنجا که این معروضات من از بدیهات است بیش از این ایضا احتیاج لازم نیست . این نیز محقق است که ضعف و قوممادی ایران در این کیفیت غریبه هیچ گونه تائیدی ندارد . در این صورت معنی این ، یعنی اسباب حقیقی و طبیعی این نکته چینی تواند باشد .

آگهی

وزارت فرهنگ برای بهداری آموزشگاههای شهرستانهای و خانی . اهواز کرمان سه نفر بزرگ که دارای دانشنامه دکتری میباشد با پایه یک بزرگ یکی استخدام میشود . در اولین جلسه با مدارک لازم با اداره فرهنگ شهرستانها مراجعه نمایند .

وزارت فرهنگ

روغن ماهی تازه اعلا

وارد شد کیلو ۷۰ ریال
داروخانه مینا - مقابل سفارت انگلیس تلفن ۸۱۱۰
۷۹۱۶-۲

آقایان پزشکان محترم کشور

بناچار و کس باستور بیستون پهل و سایر داروهای فرانسه می تواند تقصان (پتی سیلین) را بچیران فرماید . نشانی خیابان بوذرجمهری نتیجه جواهری تجارخانه پهلول هدایت ۷۹۲۸ - ۲

آگهی

بقسم علی فرزند قوچلی شهرت مقدم که فعلاً مجهول المکان میباشد اختراع میشود که از تاریخ شراخرین آگهی قبضه دو ماهه در دادگاه جنه ۲ نظامی حاضر شود بدور صورت عدم حضور رای مقتضی صادر خواهد شد . (ک.ه.ک.ه) دادگاه جنه ۴ نظامی موقت تهران ۷۹۳۵-۲

بالاتر از سایر اجناس باشد که نتوانسته اند مدت راشکل خیلی عالی و نظریتی روی کار باورند . در بدعت تاریخی ممکن نیست جز این خیال کرد .

حقیقه شکل مدنی که امروز در عالم رواج دارد ازدها و ذکوات ملل منسوب برق آریایی است و مدنیست زمان ما تماماً ایران نیست . اما در تاریخ ایران ، ایران یک چیز مدنیست در نهایت درجه مشتمل مخصوص خودش دارد که میتوان آنرا آینه انعکاس مزاج پاک و سنجیده اهل ایرانی گفت . این نیز شاید اصل است که مدنیست را که مزاج ایرانی روی کار آورده بیش از جنبه عمومی جنبه خصوصی دارد و تماماً ملی است .

ایران را میتوان در ردیف چین و هند که در میان ملل دیاد های ملی و شکل مدنیست خود را شایسته ترین صورتی ابراز و اظهار کرده اند . بشمار باور می . معلوم است که در میان مللی که اساطیرشان تماماً منبسط است بازم ایران است .

از نقطه نظر تاریخ این یک نشانه اصالت است که نیایان تفراموش نکردن یکسانی در هیچ زمان ، اجداد و عادات و شمار خود را . این حیثیت اصالت و مربوطیت باحیات گذشته و آثار قدیمه شدت در مزاج ایرانی هست .

بعضی از مللی که دارای این حیثیت هستند قوت مقاومت دارند و بیش از سایرین ملیت خود را میتوانند نگهداری کنند چنانکه تماماً دین قدیم و اصلی ایران ، تفکر تریب ایزد و ایزدین تریب تریب روح آن بوده و است عقایدی است صرف موافق مزاج خودش ، بطوری که بنای دعوی اهل ادیان ، اسباب انتشار یافتن دین ایران ، این نکته است .

اما در خصوص اخلاق ایران آن نیز تماماً باین ایران هم آید است ؛ اگر روایات تاریخ و گفته های بفرشانه پند تاریخ (هه ره دور) را در چه عین مدنیست منت دیر باشد . تاریخ شاهد حال است و وضیعت کنونی دنیا نیز این دعوی ما را اثبات میکند . متلاذمت و ذوق مختلف را در نظر دقت بگیریم ؛

ایران و آتورویان ؛ فرض کنیم بنا بدعوی پیش عالم را تان مدنیست خود را از آتورویان گرفته باشند باز هم اسلوب سنجیده اخلاق خلاصه پاک کلمه بگویم ، روح آن دو مدنیست از یکدیگر جداست حتی اسلوب اداره استبداد هم که از آن زمان در این دولت جاری و حکم فرما بوده باهم فرق داشته اند .

محققان برای اینکه بتوان این مسئله را حل کرد بازم باید با نایب ابتدایی عرق و جوش را مبداء قرارداد و بان رجوع نمود . اگر قابلیت مدنیست را از این نقطه نظر تدقیق کنیم شک نیست که در تسلیم و قبول اصالت جس ازین بناچار خواهیم ماند بزرگانه تنها امروزه بلکه شکل مدنیست که فرهنگ است در جهان کدیت دارد تماماً آریایی است . پس باید این قابلیت ایجاد و انکشاف در جنس آریایی بیشتر و

کتابهای علمی

به بانور با به یکم آغاز داده طباطبائی مامل سند شرطی ۱۳۵۳ دفتر ۹۶ که اقامتگاه او در سنه منور سلوک شده اختطاری شود آقای غلامعلی چمن رازی پنهان و کالت از طرف آقای عباد الله خواجه نوری با ستاد سند شرطی شماره بالا اجرائیه بخواست ۱۷۷۰ ریال بابت اصل و اجور عقب افتاده سند مزبور طبعاً صادر و تقاضای فروش تمامی ۲۷۴ متر مربع مشاع از ۳۲۴ متر مربع مشاع از ۶۱ دانگ یک قطعه زمین بساحت ۴۳۶۶۰ متر مربع پلاک شماره ۳۹۰۶ واقع در بخش ۳ حسن آباد ارومیه جیش آباد را نموده و بوجوب ماده ۲۱۴ آیین نامه اجرائیه مراتب بوسیله این آگهی بشا بلایع می شود که چنانچه از تاریخ انتشار نوبت آخرین آگهی (تاریخ ۱۳۲۴۰۰۰) ظرف ۳ ماه تمام اصل و اجور عقب افتاده و زیان دیر کرد و خسارت وارده طلب بستانکار با ضابطه حق الاجرا ، مر بوطه آت را بستاند و اجرا بر داریت مورد معامله شرطی شما از طریق مزایده بدون اختطاری دیگری (بجز آگهی مزایده) که در موقع خود منتشر خواهد شد . فروخته می شود و اجزای حاصل مزایده مقدم بر طلب بستانکار طلب آقای عباد الله خواجه نوری پرداخته خواهد شد . با این آگهی ظرف ۱۵ روز سه نوبت باین راه هر روز بیک نوبت منتشر خواهد شد . تاریخ نوبت اول آگهی ۲۲/۸/۲۴ ریس شنبه ۱۳ برای نوبت کل - سنجی زاده ۷۹۱۷-۲

از مسافرت مراجعت کرده صبح عصر از بیزاران معترم با رعایت حال قرا پذیرائی نمایم . چهارراه عباسی جنب مسجد ۷۹۱۵-۲

کافه رستوران طوطی اسلامبول

بهترین آ کرو با تنهای نامی و اد کستر ایرانی و ترکی همه شب از ۱۲ تا ۷۹۱۳-۲

COD-LIVER-OIL

روغن ماهی انگلیسی تازه وارد شد

بیکاه دارویی سلامت ناصر خسرو تلفن ۷۴۰۶
۷۹۱۷-۲

بانو قمر الملوك و زوری

خواننده نامی ایران کجاست ؟
در کافه رستوران (نایب) خیابان نادری جنب اداره برق هر شب دلنواکان موسیقی را معظوظ رای مقتضی صادر خواهد شد . ۷ و ۵ دوم ۸۲۰
۷۹۱۳-۲

آگهی

مجمع همگانی صاحبان سهام شرکت سهامی پارچه بافی مرکزی تهران روز شنبه ۱۳۲۴ ساعت پنج به از ظهر در محل خیابان نادری پشت سفارت انگلیس کوچه فردوس شماره ۵۸ منزل آقای بالونکی می باشد .

۱ - استماع گزارش سالانه شرکت
۲ - انتخاب هیئت مدیره
۷۹۱۰-۲ شرکت سهامی پارچه بافی مرکزی تهران

بوفیسفات دوشو سولویل وارد شد

بیکاه دارویی سلامت ناصر خسرو تلفن ۷۴۰۶
۷۹۱۱-۲

آگهی

چون عموم افراد کشور از تعقیب بزرگان و مجازات آنها که بنظور عبرت دیگران است بهره مند می شوند سزاوار است برای اجرای این مقصود با مأمورین کشف جرم بهر نحو که می توانند کمک نمایند بدین لحاظ اقامات رسمی و کلمه مردم در خواست می شود که برای کشف جرم و وساعت با مأمورین این داد سرا حسین رئیس زاده فرزند حاجی محمد اسمعیل دارنده ششاسنه شماره ۶۰۳۸ صادره از اداره آمار وثبت احوال افراد حایدار و تحویلدار

پیشین شمه ثبت اسناد و املاک شایرانات که دستور جلب او داده شده و منتهم بازنگار جرائمی است و خود را از نظر مأمورین صلاحیتدار مخفی نموده و عکس او در این آگهی قرار شده است هر کجا در هر موقع مشاهده نمودند دستگیر و در صورت مقاومت از مأمورین انتظامات استمداد نمایند و هر کسی از جعل اخطاء و فرار او مطلع است دادستان دیوان کفیرا مستضر ساخته و یقین داشته باشد که اسم او همیشه منکوم خواهد ماند .

دادستان دیوان کفیر کارکنان دولت - احمد بختیاری

۴۴۹۴-۲

آگهی

چون بموجب تبصره ۴ ماده ششم قانون مالیات بسر درآمد هر گاه بر اثر آفت عمومی بیش از نصف محصول کشاورزی ملکی خسارت وارد شود اظهار نامه تسلیم و رسیدگی محلی بعمل آید و بنسب خسارت در مالیات تخفیف داده میشود و راجع باین موضوع و اصولا ممیزی املاک مزروعی و تعیین درآمد آنها اعتراضاتی می رسد خواهشمند است که کلیه مالکین مزروعی اعتراض خود را در مواقع بروز آفت و یا کم شدن آب قنات و عده ها و کار و بندر فوراً با اداره مالیات بر درآمد املاک مزروعی و مستغلات واقع در کاخ جدید وزارت دارا تسلیم نمایند تا نماینده آن اداره با کارشناس مربوط و نماینده مالک به هزینه معترض بمحل رفته و رسیدگی های لازم انجام داده و نتیجه را اطلاع دهند . البته در صورتی که مالکین در موعدی که آفت وارد میشود و یا از میزان زراعت صیفی و شوی بعلت کمی آب و گاو و یا بندر تقییری حاصل میگردد مراتب را فوراً با اداره مزور اطلاع ندهند اعتراض آنها در غیر موعد وارد نشده و حاطاً نمیتواند مورد رسیدگی قرار گیرد و هزینه رسیدگی با اعتراض با مالک میباشد .

(ک.ه.ک.ه) اداره کل درآمد های داخلی ۷۹۱۶-۲

آگهی

۱ - بیوم خانجیانی که بدون پروانه اقامت میباشد بدینوسله اختطاری میشود که از تاریخ نشر این آگهی هر چه زودتر برای تحصیل پروانه اقامت در مرکز کرباداره اقامت اتباع خارجه و گذر نامه شهربانی کل کشور مراجعه نمایند .

۲ - صاحبان منازل عمومی طبق مدلول مواد ۱۵۰۸ قانون ورود و اقامت اتباع خارجه مصوب اردیبهشت ۳۱۰۰ و صاحبان هر محلی که رای اجاره و سکنتای عمومی بکار برده میشود و مطلقاً اشخاصی که خارجیان را در منزل خود سکنتی میدهند طبق ماده ۲۹ آیین نامه قانون مابردم موظف هستند توقف مرتبه خارجه را که بیش از ۴۸ ساعت در آن منازل میمانند اداره اقامت اتباع خارجه اطلاع دهند . متعلقین مطابق مقررات قانون تعقیب خواهند شد .

۷۹۱۸-۲

آگهی

۱ - بیوم خانجیانی که بدون پروانه اقامت میباشد بدینوسله اختطاری میشود که از تاریخ نشر این آگهی هر چه زودتر برای تحصیل پروانه اقامت در مرکز کرباداره اقامت اتباع خارجه و گذر نامه شهربانی کل کشور مراجعه نمایند .

۲ - صاحبان منازل عمومی طبق مدلول مواد ۱۵۰۸ قانون ورود و اقامت اتباع خارجه مصوب اردیبهشت ۳۱۰۰ و صاحبان هر محلی که رای اجاره و سکنتای عمومی بکار برده میشود و مطلقاً اشخاصی که خارجیان را در منزل خود سکنتی میدهند طبق ماده ۲۹ آیین نامه قانون مابردم موظف هستند توقف مرتبه خارجه را که بیش از ۴۸ ساعت در آن منازل میمانند اداره اقامت اتباع خارجه اطلاع دهند . متعلقین مطابق مقررات قانون تعقیب خواهند شد .

۷۹۱۸-۲

آگهی

۱ - استماع گزارش سالانه شرکت
۲ - انتخاب هیئت مدیره
۷۹۱۰-۲ شرکت سهامی پارچه بافی مرکزی تهران

آگهی

۱ - استماع گزارش سالانه شرکت
۲ - انتخاب هیئت مدیره
۷۹۱۰-۲ شرکت سهامی پارچه بافی مرکزی تهران

آگهی

چون عموم افراد کشور از تعقیب بزرگان و مجازات آنها که بنظور عبرت دیگران است بهره مند می شوند سزاوار است برای اجرای این مقصود با مأمورین کشف جرم بهر نحو که می توانند کمک نمایند بدین لحاظ اقامات رسمی و کلمه مردم در خواست می شود که برای کشف جرم و وساعت با مأمورین این داد سرا حسین رئیس زاده فرزند حاجی محمد اسمعیل دارنده ششاسنه شماره ۶۰۳۸ صادره از اداره آمار وثبت احوال افراد حایدار و تحویلدار

پیشین شمه ثبت اسناد و املاک شایرانات که دستور جلب او داده شده و منتهم بازنگار جرائمی است و خود را از نظر مأمورین صلاحیتدار مخفی نموده و عکس او در این آگهی قرار شده است هر کجا در هر موقع مشاهده نمودند دستگیر و در صورت مقاومت از مأمورین انتظامات استمداد نمایند و هر کسی از جعل اخطاء و فرار او مطلع است دادستان دیوان کفیرا مستضر ساخته و یقین داشته باشد که اسم او همیشه منکوم خواهد ماند .

دادستان دیوان کفیر کارکنان دولت - احمد بختیاری

۴۴۹۴-۲

آگهی

چون بموجب تبصره ۴ ماده ششم قانون مالیات بسر درآمد هر گاه بر اثر آفت عمومی بیش از نصف محصول کشاورزی ملکی خسارت وارد شود اظهار نامه تسلیم و رسیدگی محلی بعمل آید و بنسب خسارت در مالیات تخفیف داده میشود و راجع باین موضوع و اصولا ممیزی املاک مزروعی و تعیین درآمد آنها اعتراضاتی می رسد خواهشمند است که کلیه مالکین مزروعی اعتراض خود را در مواقع بروز آفت و یا کم شدن آب قنات و عده ها و کار و بندر فوراً با اداره مالیات بر درآمد املاک مزروعی و مستغلات واقع در کاخ جدید وزارت دارا تسلیم نمایند تا نماینده آن اداره با کارشناس مربوط و نماینده مالک به هزینه معترض بمحل رفته و رسیدگی های لازم انجام داده و نتیجه را اطلاع دهند . البته در صورتی که مالکین در موعدی که آفت وارد میشود و یا از میزان زراعت صیفی و شوی بعلت کمی آب و گاو و یا بندر تقییری حاصل میگردد مراتب را فوراً با اداره مزور اطلاع ندهند اعتراض آنها در غیر موعد وارد نشده و حاطاً نمیتواند مورد رسیدگی قرار گیرد و هزینه رسیدگی با اعتراض با مالک میباشد .

(ک.ه.ک.ه) اداره کل درآمد های داخلی ۷۹۱۶-۲

آگهی

۱ - بیوم خانجیانی که بدون پروانه اقامت میباشد بدینوسله اختطاری میشود که از تاریخ نشر این آگهی هر چه زودتر برای تحصیل پروانه اقامت در مرکز کرباداره اقامت اتباع خارجه و گذر نامه شهربانی کل کشور مراجعه نمایند .

۲ - صاحبان منازل عمومی طبق مدلول مواد ۱۵۰۸ قانون ورود و اقامت اتباع خارجه مصوب اردیبهشت ۳۱۰۰ و صاحبان هر محلی که رای اجاره و سکنتای عمومی بکار برده میشود و مطلقاً اشخاصی که خارجیان را در منزل خود سکنتی میدهند طبق ماده ۲۹ آیین نامه قانون مابردم موظف هستند توقف مرتبه خارجه را که بیش از ۴۸ ساعت در آن منازل میمانند اداره اقامت اتباع خارجه اطلاع دهند . متعلقین مطابق مقررات قانون تعقیب خواهند شد .

۷۹۱۸-۲

آگهی

۱ - بیوم خانجیانی که بدون پروانه اقامت میباشد بدینوسله اختطاری میشود که از تاریخ نشر این آگهی هر چه زودتر برای تحصیل پروانه اقامت در مرکز کرباداره اقامت اتباع خارجه و گذر نامه شهربانی کل کشور مراجعه نمایند .

۲ - صاحبان منازل عمومی طبق مدلول مواد ۱۵۰۸ قانون ورود و اقامت اتباع خارجه مصوب اردیبهشت ۳۱۰۰ و صاحبان هر محلی که رای اجاره و سکنتای عمومی بکار برده میشود و مطلقاً اشخاصی که خارجیان را در منزل خود سکنتی میدهند طبق ماده ۲۹ آیین نامه قانون مابردم موظف هستند توقف مرتبه خارجه را که بیش از ۴۸ ساعت در آن منازل میمانند اداره اقامت اتباع خارجه اطلاع دهند . متعلقین مطابق مقررات قانون تعقیب خواهند شد .

۷۹۱۸-۲

جواب آقای شیروانی

بازگشت از آقای دکتر صدق
بقیه از صفحه اول

وختانی (ریس نملی شرکت بیمه) تحویل ایتنا کردید است. آقا جناب آقای دکتر درصحت هتل تفریحی زادموشاهزاده رختانی تردید دارند.
۲- نوشته اند که در سه سال ۱۳۳۳ تا ۱۳۳۵ بهیچوجه از تومانی ارز باقی و قریب بیست و یک هزار تومان بینه فروخته شده و در سه سال ۱۳۳۵ مرحوم پروش دستور تقویم آنجا داد و معلوم شده است که ده برابر قیمت خریداری ایتنا ارزش داشته و معامله بران دولت بوده است (و وقتی معلوم شد که معامله در زمان (مرحوم داور) انجام شده است و سایر استدلالات آنای دکتر دروغ درستی است. وقتی معلوم شد در سه سال ۱۳۳۵ ایتنا بکفته خود ایشان (دوست هزار تومان ارزش داشته) پس امروز حداقل ده برابر قیمت این املاک بوده و اگر باعدای ایشان شیرآباد پانصد هزار تومان ارزش داشته باشد باز مازاد ربع قیمت فعلی املاک من بوده است.
۳- نوشته اند معامله دولت یک و نیم صد مسویر با تمام عمل شده است. مطابق قانون فروش خالصیات انتقالی کلیه املاک مزبور کاشاید متجاوز از دو هزار پانصد فروش و قه و قریب ده بارچه آن آقای دکتر پسته گشته خریدارند بهین ترتیب معامله شده است
حالا آقای دکتر مفرمانده خودشان حق داشته اند که از قانون مزبور استفاده کنند و من حق نداشته ام؟
۴- استاد ایشان بقانون مدنی از دو جهت بیوجه بوده است.
یکی اینکه دولت بلعاط ظهور قضا و باسناد قانون مدنی این معامله ها را انجام نداده است - بلکه برای جلوگیری از عدم اطاعت ایلات از حکومت مرکزی و محکم رعایت سیاست عمومی کشور ناچار شد ملک مصرنی مرا (که اصلا از تمام جهات شامل مرور زمان بوده و به نیت رسیده است) از بد تصرف خارج کرده و بدیگری بهد میس برای اینکه من از کرسنگی نیمه مقرر داشته است (با تصویب مجلس) ملکی که مازاد ملک من ارزش داشته باشد بین بر کنار کنند دیگر آنده باصراحت ماده ۳۴ قانون مدنی آنچه بر میزان مبیع افزوده شود جزو غرامت محسوب و آنچه هم خارج از عمل مشتری است باز با مقوم مغالط این ماده جزو غرامت محسوب می گردد.
بپارتا آخری قانون مدنی هیچ وقت تکلف است که ملکی در سیزده سال قبل بکومتان ارزش داشته امروز نیز بهین قیمت مورد معامله یا نقل و انتقال واقع شود و کله جامع غرامت شامل همین مناسبت
پس مسلم گردید که جناب آقای دکتر یک موضوع غیر وانسی را گرفته و بر روی آن بفتح خودشان استدلال نموده اند و من بر روی اینصه صوم کمالی برصحت تصرفات شماست
در مقامات ایشان بیرنه در اینجا بطور اختصار مطلب را یاد آوردم و به راه باسرافت مقالات جوانیه مندرجه در روزنامه میهن که با مدارک رسمی و بتمه ایات شده است دعوت می نمایم.
ا. شیروانی

حل مسئله چین

بقیه از صفحه اول
دولتهای آمریکا و انگلستان، رسا اعلام داشته اند که در جنبهای داخلی چین بیطرفی اختیار کرده و اصلا مداخله نخواهند نمود تا کتون نیز عملا با نیروهای نظامی خود، دخالتی در این خصوص نکرده اند.
ولی کونیستها بدولت آمریکا حمله کرده و آنرا را متهم بدناخه بردهای داخلی چین مینمایند و علت این امر هم این است که آمریکاکی ها با وسایل قلیه سریع خود مخصوصا هواپیماهاشان نیروی دولت مرکزی چین را بنواحی شمال آنکشور و رومرزی های مسجوری میرسانند.
در اینجا توضیحاً باید متذکر شد که نیروهای شوروی اکنون تدریجاً مشغول تخلیه ناحیه منچوری می باشند و قاط تخلیه شده را نیروهای چینی باید اشغال کنند، دولت مرکزی چین چون شهرستانهای شمال اغلب رودست ایلات را کونیست است نمی تواند بفوریت سر بازان خود را برای اشغال این مناهق بفرستد و در نتیجه کونیستها بر آنها پیشدستی کرده و قاط مزبور را اشغال میگردند آمریکایی ها در این مورد هم چنین در مورد اشغال بنادر مهم چین از قبیل شانگهای و غیره بدولت مرکزی چین کمک کرده و هواپیماهای خود را در اختیار آن دولت قرار دادند. تا سر بازان را بسرعت باین

برای اولین مرتبه در ایران

امشب سینما کریستال و سینما خورشید (شیان لاله زار) (شیان لاله زار) بزرگترین فیلم درجه اول مصری، عشقی، موزیکال، تاریخی ناموس و شهامت یا «للی البدویه» شاهکار مبروترترین هنرپیشگان مصری، بهیچ حافظه باس نارس رانیه ابراهیم و مبرترین خوانندگان مصر، حیاة محمد، ابراهیم محمود، احمد عبدالقادر، حکمت مجدی، از تماشای این فیلم بی نظیر در سالن مجلل و زیبای سینما کریستال و خورشید غفلت نفرمائید
۲-۱ ۲۹۳۷-آ

انجمن نمایش ایران وانگلیس (زیر نظر شورای فرهنگی بریتانیا) نمایش «هستتر پیم جیور هیگنگت» راساعت ۸ بعد از ظهر روزهای ۲۴ - ۲۵ - ۲۶ - ۲۷ - ۲۸ آبان ماه در تماشاخانه «گرین روم» انجمن فرهنگی ایران وانگلیس، بعرض نمایش میگردد محل فروش بلیط انجمن فرهنگی ایران وانگلیس بین ساعات ۸ صبح تا ۱۲ ظهر و از ۷ تا ۷ بعد از ظهر چون تعداد صندلیهای تماشاخانه خیلی محدود است بهتر است بلیطهای خود را زودتر تهیه فرمائید
۲-۲ ۷۶۸۷-آ

تجدید آگهی مناقصه شماره ۴۹ اداره کل معدن موعده افتتاح پیشنهادهای خرید چوب تولی جهت معادن کاجمرزا طبق مشخصات و شرایط جدید موجوده در کار برداری بدین وسیله تمدید میشود.
پیشنهادهای واصله تا آخر وقت اداری روز ۲۶ آذر ۱۳۴۴ در دفتر کل معدن پذیرفته و در ساعت ۹ صبح روز بعد باز خوانده میشود.
(ک.ک.ک) اداره کل معدن
۲-۱ ۷۹۲۹-آ

آگهی مناقصه شماره ۷۹۶۰۷-ر ن-۱۷-۱۷-۲۴
شهریانی کل کشور ۱۴۸ عدد لونی دوخته مطابق نمونه و بیکوار متر کونی دوخته نو مطابق نمونه مناقصه خریداری می نماید.
داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۲۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کار برداری و ملاحظه نمونه پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۴ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره مزبور تسلیم نمایند.
پیشنهادهای واصله در ساعت ده همان روز در کمیسیون ایتنا باز وقرات خواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
پیشنهادهای فائده رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۲-۱ ۷۹۳۰-آ (ک.ک.ک) اداره کار برداری شهریانی کل کشور

یک خوراک شکولات مسول بنج ریال شکولات کس روی فرس و جبه نوشته شده دقت فرمائید تا شکولات کهنه و فاسد را که تحمل شده و زبردست بودر میشود و دارای مارک شکولات هم نیست خریداری نفرمائید.
۲-۱ ۷۹۴۰-آ نازر گار ستاره و تمام داروخانه ها

شکار زودی باشگاه شکار علاوه بر مغازه شکار و کارخانه تعمیرات اسلحه خیابان سوم اسفند یکباب مغازه شکار دارای شماره تلفن ۸۴۹۶ در خیابان فردوسی قدری با این تر از سیرک افتتاح خواهد کرد.
۲-۱ ۷۹۴۳-آ

صدی هفتاد و دو و صیبا نیکه میشود کارت دعوت آنرا از بنکاه بنفشه - خیابان امیریه خریداری میکنند زیرا چاپخانه و وسایل تهیه آن در بنکاه همیشه آماده و متوجه و از ۳۰۰ رقم کارت های شیک و روزی هزارها دعوت نامه حاضر و سفارشی فروخته و چاپ میشود باور ندارد کسی که قبلاً فرسوس کرده اند استخوان فرمائید
۲-۱ ۷۹۷۰-آ

دقت فصل نمایش فیلمهای عالی است. این هفته سه فیلم شاهکار در سه سینمای درجه اول خواهید دید دقت
سینما البرز از امشب
مأیوسان
فیلم: تامرنگی - داستان شور انگیزی که با بر باد رفته بر آری میکند شجاعت - شهامت - پر دلی - دلادری
باشتر اشهر پیشگامی که در ایفاء چین ره اهارت مخصوص دارند راندلف اسکوت و گلر تره ور
روز جمعه در سینما ایران و روز یکشنبه در سینما رکس یک برنامه مخصوص برای کودکان از ساعت ده صبح
۲-۱ ۷۹۷۰-آ

آگهی مناقصه شماره ۹۶۱۱-ر ن-۱۷-۱۷-۲۴
شهریانی کل کشور ۴۲ جفت دستکش شوروی مخصوص مونسیکلت سواری (مطابق نمونه) مناقصه خریداری میشود.
داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۱۰۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کار برداری و ملاحظه نمونه پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۶ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره مزبور تسلیم نمایند.
پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ همان روز در کمیسیون ایتنا باز وقرات خواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پیشنهاد های فائده رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره کار برداری شهریانی کل کشور
(ک.ک.ک) ۷۹۲۲-آ

آگهی مناقصه شماره ۹۶۰۹-ر ن-۱۷-۱۷-۲۴
شهریانی کل کشور اجناس احتیاجی ذیل را برای مصرف تا آخر سال ۱۳۴۴ که در حدود احتیاج روزانه تحویل گرفته میشود مناقصه خریداری می نماید.
لذو حلوانی - هویج - شلغم - چغندر - پیاز - سبب زمینی - سبزی - ماش
داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۴۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کار برداری پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۶ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره مزبور تسلیم نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ همان روز در کمیسیون ایتنا باز وقرات خواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پیشنهاد های فائده رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره کار برداری شهریانی کل کشور
(ک.ک.ک) ۷۹۳۱-آ

آگهی مناقصه شماره ۹۶۰۹-ر ن-۱۷-۱۷-۲۴
شهریانی کل کشور اجناس احتیاجی ذیل را برای مصرف تا آخر سال ۱۳۴۴ که در حدود احتیاج روزانه تحویل گرفته میشود مناقصه خریداری می نماید.
لذو حلوانی - هویج - شلغم - چغندر - پیاز - سبب زمینی - سبزی - ماش
داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۴۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کار برداری پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۶ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره مزبور تسلیم نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ همان روز در کمیسیون ایتنا باز وقرات خواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پیشنهاد های فائده رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره کار برداری شهریانی کل کشور
(ک.ک.ک) ۷۹۳۱-آ

آگهی مناقصه شماره ۹۶۰۹-ر ن-۱۷-۱۷-۲۴
شهریانی کل کشور اجناس احتیاجی ذیل را برای مصرف تا آخر سال ۱۳۴۴ که در حدود احتیاج روزانه تحویل گرفته میشود مناقصه خریداری می نماید.
لذو حلوانی - هویج - شلغم - چغندر - پیاز - سبب زمینی - سبزی - ماش
داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۴۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کار برداری پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۶ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره مزبور تسلیم نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ همان روز در کمیسیون ایتنا باز وقرات خواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پیشنهاد های فائده رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره کار برداری شهریانی کل کشور
(ک.ک.ک) ۷۹۳۱-آ

قرص مالا در برمه
بزرگترین و مشهورترین فیلم ستاره و محبوبه جنگی
دوروتی لامور
یک فیلم فراموش نشدنی - یک داستان جالب و دیدنی
دوروتی ز بیاد این فیلم با هنر پیشه نامی رو بر پرستون هم با زیست
۲-۱ ۷۹۲۹-آ

قرص مالا در برمه
بزرگترین و مشهورترین فیلم ستاره و محبوبه جنگی
دوروتی لامور
یک فیلم فراموش نشدنی - یک داستان جالب و دیدنی
دوروتی ز بیاد این فیلم با هنر پیشه نامی رو بر پرستون هم با زیست
۲-۱ ۷۹۲۹-آ

قرص مالا در برمه
بزرگترین و مشهورترین فیلم ستاره و محبوبه جنگی
دوروتی لامور
یک فیلم فراموش نشدنی - یک داستان جالب و دیدنی
دوروتی ز بیاد این فیلم با هنر پیشه نامی رو بر پرستون هم با زیست
۲-۱ ۷۹۲۹-آ

آگهی مزایده
قسمت کل بخش تعداد ۲۷ صندوق شیشه جام شکسته که در حدود ۶۶۶ مرمربه است از طریق مزایده فروش میسراند.
۱- خریداران بایستی مبلغ ۵۰۰ ریال بعنوان سپرده بصندوق اداره حسابداری کل بخش تسلیم و قبض رسید آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند تا در صورت اسامیت مزایده و خودداری از ایتنا آن سپرده مزبور بحد دولت برداشت شود.
۲- پیشنهادهای بایستی باضام قبض سپرده در پاکت لاک و مهر شده لرون آن عبارت (مربوط به مزایده فروش ۲۷ صندوق شیشه شکسته) نوشته شده باشد تا آخر وقت اداری روز ۱۰ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره کل بخش تسلیم گردد. پیشنهادهای فائده قبض سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۳- پیشنهادهای واصله در روز ۱۱ آذر ۱۳۴۴ ساعت ده در اداره کل بخش باز وقرات خواهد شد.
۴- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد و قسمت بخش در رد و قبول کلیه پیشنهادهای مختار خواهد بود.
۵- شرکت کنندگان می توانند برای بازدید عین شیشه ها در ساعات اداری یا یک ملی ایران مراجعه نمایند.
۲-۱ ۷۹۴۷-آ رئیس اداره کل بخش - قهرمانی

آگهی مناقصه شماره ۹۶۰۹-ر ن-۱۷-۱۷-۲۴
شهریانی کل کشور اجناس احتیاجی ذیل را برای مصرف تا آخر سال ۱۳۴۴ که در حدود احتیاج روزانه تحویل گرفته میشود مناقصه خریداری می نماید.
لذو حلوانی - هویج - شلغم - چغندر - پیاز - سبب زمینی - سبزی - ماش
داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۴۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کار برداری پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۶ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره مزبور تسلیم نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ همان روز در کمیسیون ایتنا باز وقرات خواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پیشنهاد های فائده رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره کار برداری شهریانی کل کشور
(ک.ک.ک) ۷۹۳۱-آ

PAIRED DENTIFRICE MEXITE
Prophylaxie et therapeutique des aphroses buccales
خمیر دندان مکزیل
ساخت سربس
بازار گران
دندان مکزیل
دندانهای خود را از ابتلا به پوره و کرم خوردگی بیمه نمائید.
علاوه بر مسامت از بروز مرض پوره دندان را سفید لته هارا تیز و محکم مینماید.
خیر دندان مکزیل از لحاظ ترکیبات طبی بی مانند و نظریات پزشکان را در بیش از ۲۵ کشور دنیا تأیید نموده است.
مکزیل فقط در داروخانه ها و کالای سوئیس خیابان اسلامیول فروش میرسد.
۲-۱ ۷۸۶۰-آ

آگهی مناقصه شماره ۹۶۰۹-ر ن-۱۷-۱۷-۲۴
شهریانی کل کشور اجناس احتیاجی ذیل را برای مصرف تا آخر سال ۱۳۴۴ که در حدود احتیاج روزانه تحویل گرفته میشود مناقصه خریداری می نماید.
لذو حلوانی - هویج - شلغم - چغندر - پیاز - سبب زمینی - سبزی - ماش
داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۴۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کار برداری پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۶ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره مزبور تسلیم نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ همان روز در کمیسیون ایتنا باز وقرات خواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پیشنهاد های فائده رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره کار برداری شهریانی کل کشور
(ک.ک.ک) ۷۹۳۱-آ

آگهی مناقصه شماره ۹۶۰۹-ر ن-۱۷-۱۷-۲۴
شهریانی کل کشور اجناس احتیاجی ذیل را برای مصرف تا آخر سال ۱۳۴۴ که در حدود احتیاج روزانه تحویل گرفته میشود مناقصه خریداری می نماید.
لذو حلوانی - هویج - شلغم - چغندر - پیاز - سبب زمینی - سبزی - ماش
داوطلبان شرکت در این مناقصه میتوانند با پرداخت ۴۰۰ ریال سپرده نقدی بصندوق اداره کار برداری پیشنهادهای خود را تا ساعت ۹ صبح روز ۲۶ آذر ۱۳۴۴ بدفتر اداره مزبور تسلیم نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ همان روز در کمیسیون ایتنا باز وقرات خواهد شد.
حضور پیشنهاد دهندگان در کمیسیون آزاد و کمیسیون در رد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. پیشنهاد های فائده رسید سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره کار برداری شهریانی کل کشور
(ک.ک.ک) ۷۹۳۱-آ

مجلس شورای ملی

بقیه از صفحه اول

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

آقای اردلان فرمودند که در این لایحه تأثیر در وضع قلمی دولت ندارد البته این امر یک مخالفت ماهیتی نیست ولی نکته اساسی این است که وقتی دولت جدید خواست در مرتبه این لایحه مطرح شود در حکم آنست که این لایحه را دولت جدید داده است. البته آقایان را که نامبرده مقام علیشان بر همه کسی مشکوف است و کسی متکرر آن نیست ولی تمام این آقایان در حق خود چه در بانکهای دولتی و میزبانها و دانشگاه و چه در مطب های خصوصی مشغول کارند و از وجودشان بنوع کامل استفاده جنود.

سال یستم - شماره ۹۰۸

بقیه خبر های خارجه

از صحنه دوم

جایزه نوبل صلح

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری پارس خبرگزاری روتری گوید جایزه نوبل صلح سال ۱۹۴۵ با آقای لردل هول وزیر سابق امور خارجه آمریکا اعطاء شد همچنین جایزه نوبل صلح سال ۱۹۴۴ بکمپته بین المللی صلح سرخ اعطا گردید.

انگاسهای که از اوضاع هند

هلند در لندن ظهور کرده

لندن - طبق گزارش خبرگزاری انگلیس نوبل با کروزر انگلیس در بروز در مجلس شوری در پاسخ پرسشهای عدیده که در خصوص اوضاع جاره از وی شده اظهار داشت که اوضاع سورای همچنان در حال تنجج باقی می باشد ولی امید می رود که سوکارو زمامدار آندونزی و دکتر وان موک مسانوں حکومت هلند مذاکراتی میان آید. وزیر خارجه دولت انگلیس بتصور حصول سازش در جاره پیوسته مساعی لازمه را مبرود خواهد داشت. یکی از نمایندگان حزب کارگر سوال کرد که نظر بخواست اوضاع سورایا یا مقتضی نیست یا دولت های اتحاد جماهیر شوروی و آمریکا و دیگر کشورها را که در سورایا مداخله می نمایند. دادی منفرد کرد.

روابط انگلیس و شوروی

راه هواری لندن

افریقای جنوبی

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس فلیپ نوبل یکر وزیر مشاور پیرشاهی ناینده نان مجلس در پاسخ داد امروز چنین گفت که در آنچه اختلافات موجود میان انگلیس و شوروی گفتار افریقا آمیز فراوان است وزیر امور سخنان خود ادامه داده گفت که بسیار شگفت آنست که میجر آس بودر آینه دولتهای فاطمی پس از چنگل می توانستند فوراً در پاره سالها هم سازش حاصل کرده و راه ملی برای آنها یبندیشده سبب وزیر نامبرده در باره افزایش اتحاد و همکاری انگلیس و شوروی باشاری کرد.

تشکیل می شود رسیدگی می کرد.

در صورتیکه تعداد مشمولین

در حوزة های فرعی هر حوزة اصلی اضافه بر تعداد مورد احتیاج سالیانه افراد وظیفه ای باشد که از این نقاط گرفته شود افراد مورد احتیاج ازین حاضرین که هیچگونه مانع قانونی برای انجام خدمت ندارند بطور قرعه تعیین و اعزام میگردد. اسم قرعه کشی در نقاط تجسم انجام خواهد شد.

مشولینی که آتامه خدمت تشعیص

شده اند چنانچه در تاریخ معینه در نقطه تعیین شده بدون علل و مواع قانونی حاضر شوند مقرر اضافه خدمت در هر موقع که حاضر یاجلب شوند بدون استفاده از مزایای قره و پس از تعیین مجازات خدمت اعزام خواهند شد. آذاتیکه بلبل و مواع قانونی حاضر نشوند در مراسم استعراج بعدی شرکت خواهند جست و همچنین کسانی که معافیت موقت پزشکی بوسیله دادگاه تحصیل نموده اند باید در موقع قرعه کشی حاضر و معذورانه شده و در صورت سالم بودن در قرعه شرکت نمایند و دادگاه اداری موظف است معافیت موقت پزشکی مشولین را با تاریخ اعزام بدی تطبیق دهد.

در صورتیکه اتفاقاً در یکسال

عده مشولین حاضر از عده سرباز

مورد احتیاج کتر باشد کسری عده از بین جوانترین مشولین که سالیانه قبل در این استعراج معاف شده اند بقیه قره تعیین میشود - کسانی که ۲۶ سالگی از نظر کسری احتیاجات سالیانه ارتش موجود آن احتیاجی حاصل نشود در اول سن ۲۶ سالگی جزو احتیاجات منظور می گردند. تبصره ۱ - در معطلاتی که نمایند استناد فرمادار می باشد یا بشود یا نمایندگان آتپاو هیچینان چون شهرداری و یا دادستان و نمایندهای باشند درگاه از نماینده نظام وظیفه و دو پزشک نظامی و کدخدای هر محل و سه نفر از معتمدین آن محل تشکیل میگردد. تبصره ۲ - موقوفان بقتضای اخیر تبصره ماده ۳۵ قانون خدمت نظام وظیفه مصوب ۲۹ اسفند ماه ۱۳۲۱ مأمورین ژاندارمری موظفند در جلب و جمع آوری مشولین غائب و افراد فراری بقضای کدخدایان مساعدت لازم را نموده و بدون آنکه رسا دخالتی در این قسمت نمایند آنرا در نقطه ای از اطرف حوزة نظام وظیفه و یا کدخدایان تعیین میگردند بدو و تحویل نمایند. ب - پوشیت مشولین محصل درس ۲۱ سالگی رسیدگی میشود. دارندگان دیپلم - دوره کامل متوسطه و لیسانس و دکتر که دیگر تحصیلات خود ادامه نین دهند و مانع قانونی برای انجام خدمت ندارند بدانشکده انسانی احتیاج اعزام پس از طی دوره ششماهه دانشکده انسانی احتیاط کسانی که از عهده امتحانات نهائی برآیند بر حسب نمره ارجحیت مطابق فصل پنجم قانون ترفیسات بدرجه انسانی وظیفه نائل و ششماه بقیه خدمت را در صف انجام می دهند و مابقی کادر گروهائی هستند و ادارات را با دو نظیر گرفتن قره و تخصیص و منوط به برهوشه و ششماه بقیه خدمت را انجام خواهند داد. هرگاه تعداد مشولین آماده به خدمت نامبرده که بلا مانع و قابل خدمت تشخیص گردیده اند در هر سال اضافه بر احتیاجات آن سال ارتش باشد معادل عده مورد احتیاج از بین آنان بقیه قره انتخاب و بقیه تا مدت پنجسال موقتاً معاف خواهند شد تا در صورتیکه از عهده مورد احتیاج کتر بود کسری احتیاجات ازین جوانترین مشولین نامبرده انتخاب و اعزام گردد هرگاه در ظرف مدت پنجسال بوجود آنان احتیاجی حاصل نشود جزو طبقه مربوطه در احتیاط ذخیره منظور خواهند شد.

تشکیل می شود رسیدگی می کرد.

در صورتیکه تعداد مشمولین

در حوزة های فرعی هر حوزة اصلی اضافه بر تعداد مورد احتیاج سالیانه افراد وظیفه ای باشد که از این نقاط گرفته شود افراد مورد احتیاج ازین حاضرین که هیچگونه مانع قانونی برای انجام خدمت ندارند بطور قرعه تعیین و اعزام میگردد. اسم قرعه کشی در نقاط تجسم انجام خواهد شد.

مشولینی که آتامه خدمت تشعیص

شده اند چنانچه در تاریخ معینه در نقطه تعیین شده بدون علل و مواع قانونی حاضر شوند مقرر اضافه خدمت در هر موقع که حاضر یاجلب شوند بدون استفاده از مزایای قره و پس از تعیین مجازات خدمت اعزام خواهند شد. آذاتیکه بلبل و مواع قانونی حاضر نشوند در مراسم استعراج بعدی شرکت خواهند جست و همچنین کسانی که معافیت موقت پزشکی بوسیله دادگاه تحصیل نموده اند باید در موقع قرعه کشی حاضر و معذورانه شده و در صورت سالم بودن در قرعه شرکت نمایند و دادگاه اداری موظف است معافیت موقت پزشکی مشولین را با تاریخ اعزام بدی تطبیق دهد.

در صورتیکه اتفاقاً در یکسال

عده مشولین حاضر از عده سرباز

مورد احتیاج کتر باشد کسری عده از بین جوانترین مشولین که سالیانه قبل در این استعراج معاف شده اند بقیه قره تعیین میشود - کسانی که ۲۶ سالگی از نظر کسری احتیاجات سالیانه ارتش موجود آن احتیاجی حاصل نشود در اول سن ۲۶ سالگی جزو احتیاجات منظور می گردند. تبصره ۱ - در معطلاتی که نمایند استناد فرمادار می باشد یا بشود یا نمایندگان آتپاو هیچینان چون شهرداری و یا دادستان و نمایندهای باشند درگاه از نماینده نظام وظیفه و دو پزشک نظامی و کدخدای هر محل و سه نفر از معتمدین آن محل تشکیل میگردد. تبصره ۲ - موقوفان بقتضای اخیر تبصره ماده ۳۵ قانون خدمت نظام وظیفه مصوب ۲۹ اسفند ماه ۱۳۲۱ مأمورین ژاندارمری موظفند در جلب و جمع آوری مشولین غائب و افراد فراری بقضای کدخدایان مساعدت لازم را نموده و بدون آنکه رسا دخالتی در این قسمت نمایند آنرا در نقطه ای از اطرف حوزة نظام وظیفه و یا کدخدایان تعیین میگردند بدو و تحویل نمایند. ب - پوشیت مشولین محصل درس ۲۱ سالگی رسیدگی میشود. دارندگان دیپلم - دوره کامل متوسطه و لیسانس و دکتر که دیگر تحصیلات خود ادامه نین دهند و مانع قانونی برای انجام خدمت ندارند بدانشکده انسانی احتیاج اعزام پس از طی دوره ششماهه دانشکده انسانی احتیاط کسانی که از عهده امتحانات نهائی برآیند بر حسب نمره ارجحیت مطابق فصل پنجم قانون ترفیسات بدرجه انسانی وظیفه نائل و ششماه بقیه خدمت را در صف انجام می دهند و مابقی کادر گروهائی هستند و ادارات را با دو نظیر گرفتن قره و تخصیص و منوط به برهوشه و ششماه بقیه خدمت را انجام خواهند داد. هرگاه تعداد مشولین آماده به خدمت نامبرده که بلا مانع و قابل خدمت تشخیص گردیده اند در هر سال اضافه بر احتیاجات آن سال ارتش باشد معادل عده مورد احتیاج از بین آنان بقیه قره انتخاب و بقیه تا مدت پنجسال موقتاً معاف خواهند شد تا در صورتیکه از عهده مورد احتیاج کتر بود کسری احتیاجات ازین جوانترین مشولین نامبرده انتخاب و اعزام گردد هرگاه در ظرف مدت پنجسال بوجود آنان احتیاجی حاصل نشود جزو طبقه مربوطه در احتیاط ذخیره منظور خواهند شد.

تشکیل می شود رسیدگی می کرد.

در صورتیکه تعداد مشمولین

در حوزة های فرعی هر حوزة اصلی اضافه بر تعداد مورد احتیاج سالیانه افراد وظیفه ای باشد که از این نقاط گرفته شود افراد مورد احتیاج ازین حاضرین که هیچگونه مانع قانونی برای انجام خدمت ندارند بطور قرعه تعیین و اعزام میگردد. اسم قرعه کشی در نقاط تجسم انجام خواهد شد.

مشولینی که آتامه خدمت تشعیص

شده اند چنانچه در تاریخ معینه در نقطه تعیین شده بدون علل و مواع قانونی حاضر شوند مقرر اضافه خدمت در هر موقع که حاضر یاجلب شوند بدون استفاده از مزایای قره و پس از تعیین مجازات خدمت اعزام خواهند شد. آذاتیکه بلبل و مواع قانونی حاضر نشوند در مراسم استعراج بعدی شرکت خواهند جست و همچنین کسانی که معافیت موقت پزشکی بوسیله دادگاه تحصیل نموده اند باید در موقع قرعه کشی حاضر و معذورانه شده و در صورت سالم بودن در قرعه شرکت نمایند و دادگاه اداری موظف است معافیت موقت پزشکی مشولین را با تاریخ اعزام بدی تطبیق دهد.

در صورتیکه اتفاقاً در یکسال

عده مشولین حاضر از عده سرباز

مورد احتیاج کتر باشد کسری عده از بین جوانترین مشولین که سالیانه قبل در این استعراج معاف شده اند بقیه قره تعیین میشود - کسانی که ۲۶ سالگی از نظر کسری احتیاجات سالیانه ارتش موجود آن احتیاجی حاصل نشود در اول سن ۲۶ سالگی جزو احتیاجات منظور می گردند. تبصره ۱ - در معطلاتی که نمایند استناد فرمادار می باشد یا بشود یا نمایندگان آتپاو هیچینان چون شهرداری و یا دادستان و نمایندهای باشند درگاه از نماینده نظام وظیفه و دو پزشک نظامی و کدخدای هر محل و سه نفر از معتمدین آن محل تشکیل میگردد. تبصره ۲ - موقوفان بقتضای اخیر تبصره ماده ۳۵ قانون خدمت نظام وظیفه مصوب ۲۹ اسفند ماه ۱۳۲۱ مأمورین ژاندارمری موظفند در جلب و جمع آوری مشولین غائب و افراد فراری بقضای کدخدایان مساعدت لازم را نموده و بدون آنکه رسا دخالتی در این قسمت نمایند آنرا در نقطه ای از اطرف حوزة نظام وظیفه و یا کدخدایان تعیین میگردند بدو و تحویل نمایند. ب - پوشیت مشولین محصل درس ۲۱ سالگی رسیدگی میشود. دارندگان دیپلم - دوره کامل متوسطه و لیسانس و دکتر که دیگر تحصیلات خود ادامه نین دهند و مانع قانونی برای انجام خدمت ندارند بدانشکده انسانی احتیاج اعزام پس از طی دوره ششماهه دانشکده انسانی احتیاط کسانی که از عهده امتحانات نهائی برآیند بر حسب نمره ارجحیت مطابق فصل پنجم قانون ترفیسات بدرجه انسانی وظیفه نائل و ششماه بقیه خدمت را در صف انجام می دهند و مابقی کادر گروهائی هستند و ادارات را با دو نظیر گرفتن قره و تخصیص و منوط به برهوشه و ششماه بقیه خدمت را انجام خواهند داد. هرگاه تعداد مشولین آماده به خدمت نامبرده که بلا مانع و قابل خدمت تشخیص گردیده اند در هر سال اضافه بر احتیاجات آن سال ارتش باشد معادل عده مورد احتیاج از بین آنان بقیه قره انتخاب و بقیه تا مدت پنجسال موقتاً معاف خواهند شد تا در صورتیکه از عهده مورد احتیاج کتر بود کسری احتیاجات ازین جوانترین مشولین نامبرده انتخاب و اعزام گردد هرگاه در ظرف مدت پنجسال بوجود آنان احتیاجی حاصل نشود جزو طبقه مربوطه در احتیاط ذخیره منظور خواهند شد.

آقای هاشی اصلاح عیارتی را

پیشنهاد کرده بودند بجای تبه تا بم

اخذ رأی

چون پیشنهاد دیگری رسیده بود آقای ملک مدنی نایب رئیس مجلس اعلام رأی نمودند و اظهار داشتند شروع میشود باخذ رأی با ورته به لایحه آقایانی که موافقت ورته سفید بدهند در ایشوع مامورین مخصوص ظروف برای در مقابل آقایان نامبرده کان گرفتند و آقایان موافقت و مخالفین اوران خود را در ظروف مسزور انداختند. پس از آنکه اوران رأی جمع آوری و شماره شد آقای ملک مدنی تبه را بشرح زیر اعلام نمودند. عده حاضر در مجلس ۹۴ نفر آراء موافق ۸۷ ورته کبود مخالف ۷ نفر. بنابراین لایحه دولت با کثرت ۸۷ رأی تصویب میگردد. آقای دکت سید مالک وزیر بهداری پس از آنکه نتیجه اخذ رأی اعلام شد پشت تریبون رفتند و از آقایان نامبرده که با حسن نیت به لایحه وزارت بهداری رأی داده و آنرا تصویب نموده بودند تشکر و سیاستگرای کردند.

تقاضای طرح مواد اصلاح

قانون نظام وظیفه

آقای مهندس فریرر پیشنهاد داده بودند طرح مربوط اصلاح بعضی از مواد قانون نظام وظیفه مطرح شود و پس از ازشاره بوضوح آن از آقای وزیر جنگ تقاضا نمودند بطرح آن موافقت نمایند. آقای سر لشکر ریاضی وزیر جنگ در پاسخ ایشان موافقت خود را باین موضوع اعلام ولی اظهار داشتند که برای اصلاح وضع روحی انصران و اعاده امنیت در نقاط مختلفه کشور بهتر است آقایان موافقت فرمایند اول لایحه مربوط به پرداخت اضافه حقوق افسران مطرح و تصویب گردد و پس از آنهم لایحه مربوط باشد. کردن دولشکر بسازمان قلمی ارتش مطرح شود و بعد از تصویب این دو لایحه البته لایحه اصلاح مقررات نظام وظیفه نیز مطرح و تصویب خواهد شد. طرح این لایحه که منظور آقایان است فعلا مسیر نیست زیرا مالان در بسیاری از نقاط قادر بگرفتن سرباز نیستند و باید احتیاجات خودشان را از تقاطعی که میسر است تامین کنیم بنابر این تصویب این لایحه اقدامات مارا در خصوص سرباز گیری محدود میکند.

این مرد هنگای که کشور ما

احتیاج و آفری وادو داشت مقدار

زیادی بنی سلیق از دولت امریکا گرفت در سال ۱۳۲۳ مقدار زیادی واکسن برای دولت ایران ارسال شده بود که مصرف نکرده بودند. این ژنرال رفت بصرف تلگراف زد بامریکا که چون دولت ایران واکسها را مصرف نکرده است باین دولتی دیگر واکسن نهدید. هنگای که من وزیر بهداری شدم این مرد را بقاهره فرستادم و او بادولت امریکا وارد مذاکره شد در نتیجه مساعی او ۸۴۱۰۰ واکسن شیشه و سایر وسائل که قیمت آن بالغ بر ۱۱۷۷۹۶ دلار می شود مجازا گرفت این بکارم خدمتی است که دکتر آوری انجام داده است آنوقت شما موضوع حقوق او را در نظر میگیرید. این آقایانی را که اسم بریدید بنده بهم آنها از دولت دارم. من امین هستم مال دولت را نمی توانم ازین بیرم من وجود این مرد را مفید تشخیص دادم و برای خدمت بشکرت تقاضا دارم که لایحه بانصوب استخدام او موافقت فرمایند. پیشنهاد آقای دکتر کشاورزی گرفته شد تصویب نکرده شد. آقای صادقی بنده نیز بزرگ اخطار نظامنامه داشتند و گفتند که بایشهاد آقای امینی و قبول آقای فاطمی و آقای وزیر بهداری طرح پیشنهاداتی که راجع بدست و مبلغ است دیگر مورد ندارد و باوضی له دولت دارد از این آقایان موافقت بفرمایند زود تر لایحه تصویب شود.

برداربهای منفصلی کردند و بالاخره پس

از صرف مخارج زیاد حالا معلوم شده

است که چون در لایحه طبقات ارزش

طوبست که آب در آن محفوظ است مانده از بستن سد مصرف شده است این نظر را چندین وقت پیش مهندس اصفا ابراز کرده بود منتهی چون ایرانی بود کسی بیخوش توجه نکرد آقای دکت کشاورز در بیان بیانان اظهار داشتند این لایحه را بایشهاد شارجی داد بهتر است بکار گزهای کار خانه تسلیحات که در ماه است حقوق گرفته اند داد زیرا بامختصر تغییر و تبدیلی می شود از این کارخانجات استفاده کرد و نتیجه گرفتند که ما بدوستی با ملت آمریکا علاقمند هستیم. در استخدام یک مستشار خللی بدوستی ما وارد نیسازد. آقای دکت سید مالک وزیر بهداری در جواب آقای دکت کشاورز این لایحه موافقت فرمایند. زیرا در این لایحه میزان در حدود ۱۷ هزار سرم تیغوس از امریکا گرفته اند و بآن ۴۸ کامیون در مانگا های سیاری تشکیل داده اند که هر وقت هر کجا لازم باشد مثلا بتسکر میفرستند (صحیح است صحیح است) آقای رحیمیان - دروغ است چرا بقوجان فرستادند (آقای خادقی - با تیا هم بدآ خواهند فرستاد) (خنده نمایندگان) آقای عامری در بیان پیشنهادشان را پس گرفتند. آقای دکت زنگنه پیشنهاد کرده بودند که حقوق فرسور آوری از عالی ترین کار مشندان ایرانی آن وزارتخانه بیشتر باشد و ضمن تذکر بر اطراف آن اظهار داشتند که بنده با اصل مطلب و بولش مخالفی ندارم ولی موضوع اینجاست که از این شخص استفاده ای نتواند شد یک ایرانی در سال حد اکثر ۷۲ هزار ریال می گیرد و ایشان ۴۸۰ هزار ریال افلا باندازه یک مدیر کل وزارت بهداری با حقوق بدیده.

اصولا ما تا بحال از مستشاران

استفاده ای نکرده ایم. در پایان هم

پیشنهادشان را پس گرفتند. آقای فاطمی مخبر کمیسیون بودجه در پاسخ ایشان اظهار داشتند که از میزان حقوقی که در لایحه تعیین شده است نیشود کثیر بایشان پرداخت زرا بهین میزان در ابتدا بایشان تلگراف شد و ایشان با در نظر گرفتن این موضوع باین حرکت تردید شما توضیح دادند که لازست دو ماده اول بعد از جمله ۱۲ هزار دلار ذکر شود ثلث آن بر مال و دو ثلث آن پدلار داده خواهد شد و با این ترتیب پنجاه و پنج درصد تصویب گردد.

آقای دکت معظی پیشنهاد کرده

بودند هنگام حرکت سه ماهه حقوق به

پروفسور آوری دادند. آقای فاطمی از طرف آقای وزیر بهداری اظهار داشتند چنانچه یک ماه اضافه شود ایشان نیز موافقت خواهند نمود. آقای دکت معظی هم موافقت نمودند و فرمایند که چهار ماه حقوق هنگام حرکت بایشان داده شود. آقای دکت کشاورز پیشنهاد نموده بودند حقوق کتر آوری تا امروز پرداخت شود و بلا مانع خدمت ایشان در نزد دولت ایران خاتمه داده شود و ضمن توضیح اظهار داشتند که اطلمانی در ایران داریم مانند آقای دکت تری دکت مشولین (آقای دکت زنگنه - دکت آشتیانی) که بخوبی می توانند کار او را انجام دهند موضوع دیگر اینست که باید دید ما وسائل و بودجه کافی برای اقداماتی که آقای فرسور آوری در نظر دارند انجام دهند داریم یا نه. تجریه اقداماتی که آقای دکت در این مدت کرده اند نشان میدهد وسایل کافی نداریم پس از آن اشاره بقانون نامبرده نمود اظهار داشتند بهتر است با این پول دانشکده طب را توسعه داد که شاگردانی که از ولایات آمده اند سرگردان نمانند ملکت احتیاج بپزشک دارد باید در درجه اول ایجاد پزشک کرد. سپس اشاره بصرفتهائی که در ژاندارمری و باربری و اداره پست و پست شده بود نمودند و اظهار داشتند که دست این دزد ها را باید برید و پول آنها را صرف تحصیل جوانان کرد (آقای دکت آرمینش - باین دزدبازی خود ملکت راهبشت کرد) (خنده نمایندگان) پس از آن اشاره بهوش و ذکاوت ایرانی ها نموده اظهار داشتند که مثلا برای سدی بنی لارا اقدامات بسیاری شد و خارجیا آمده اند معلومات نوشته

بیانان اظهار داشتند چون میدانم

این پیشنهاد رد میشود ترا پس میگیرم

در عرض پنج شش، ۱۷ هیجده پیشنهاد

دیگر میدهم. آقای جواد عامری پیشنهاد نموده بودند بر فرسور آوری برای سه سال استخدام شود و در پایان مدت مزبور بسولت اختیار داده شود که چنانچه وجود نامبرده ضرورت داشته باشد دو سال دیگر او را استخدام نمایند و ضمن توضیح اشاره بطرز استخدام نامبرده نموده اظهار داشتند که با حسن نیتی که لایحه آقایان با آقای دکت مالک وزیر بهداری دارند و جدیتی که در کار آن وزارتخانه از خود ابراز میدارند شایسته است بانصوب این لایحه موافقت فرمایند. زیرا در این لایحه میزان در حدود ۱۷ هزار سرم تیغوس از امریکا گرفته اند و بآن ۴۸ کامیون در مانگا های سیاری تشکیل داده اند که هر وقت هر کجا لازم باشد مثلا بتسکر میفرستند (صحیح است صحیح است) آقای رحیمیان - دروغ است چرا بقوجان فرستادند (آقای خادقی - با تیا هم بدآ خواهند فرستاد) (خنده نمایندگان) آقای عامری در بیان پیشنهادشان را پس گرفتند. آقای دکت زنگنه پیشنهاد کرده بودند که حقوق فرسور آوری از عالی ترین کار مشندان ایرانی آن وزارتخانه بیشتر باشد و ضمن تذکر بر اطراف آن اظهار داشتند که بنده با اصل مطلب و بولش مخالفی ندارم ولی موضوع اینجاست که از این شخص استفاده ای نتواند شد یک ایرانی در سال حد اکثر ۷۲ هزار ریال می گیرد و ایشان ۴۸۰ هزار ریال افلا باندازه یک مدیر کل وزارت بهداری با حقوق بدیده.

اصولا ما تا بحال از مستشاران

استفاده ای نکرده ایم. در پایان هم

پیشنهادشان را پس گرفتند. آقای فاطمی مخبر کمیسیون بودجه در پاسخ ایشان اظهار داشتند که از میزان حقوقی که در لایحه تعیین شده است نیشود کثیر بایشان پرداخت زرا بهین میزان در ابتدا بایشان تلگراف شد و ایشان با در نظر گرفتن این موضوع باین حرکت تردید شما توضیح دادند که لازست دو ماده اول بعد از جمله ۱۲ هزار دلار ذکر شود ثلث آن بر مال و دو ثلث آن پدلار داده خواهد شد و با این ترتیب پنجاه و پنج درصد تصویب گردد.

آقای دکت معظی پیشنهاد کرده

بودند هنگام حرکت سه ماهه حقوق به

پروفسور آوری دادند. آقای فاطمی از طرف آقای وزیر بهداری اظهار داشتند چنانچه یک ماه اضافه شود ایشان نیز موافقت خواهند نمود. آقای دکت معظی هم موافقت نمودند و فرمایند که چهار ماه حقوق هنگام حرکت بایشان داده شود. آقای دکت کشاورز پیشنهاد نموده بودند حقوق کتر آوری تا امروز پرداخت شود و بلا مانع خدمت ایشان در نزد دولت ایران خاتمه داده شود و ضمن توضیح اظهار داشتند که اطلمانی در ایران داریم مانند آقای دکت تری دکت مشولین (آقای دکت زنگنه - دکت آشتیانی) که بخوبی می توانند کار او را انجام دهند موضوع دیگر اینست که باید دید ما وسائل و بودجه کافی برای اقداماتی که آقای فرسور آوری در نظر دارند انجام دهند داریم یا نه. تجریه اقداماتی که آقای دکت در این مدت کرده اند نشان میدهد وسایل کافی نداریم پس از آن اشاره بقانون نامبرده نمود اظهار داشتند بهتر است با این پول دانشکده طب را توسعه داد که شاگردانی که از ولایات آمده اند سرگردان نمانند ملکت احتیاج بپزشک دارد باید در درجه اول ایجاد پزشک کرد. سپس اشاره بصرفتهائی که در ژاندارمری و باربری و اداره پست و پست شده بود نمودند و اظهار داشتند که دست این دزد ها را باید برید و پول آنها را صرف تحصیل جوانان کرد (آقای دکت آرمینش - باین دزدبازی خود ملکت راهبشت کرد) (خنده نمایندگان) پس از آن اشاره بهوش و ذکاوت ایرانی ها نموده اظهار داشتند که مثلا برای سدی بنی لارا اقدامات بسیاری شد و خارجیا آمده اند معلومات نوشته

این مرد مدتی در دانشگاه های

آمریکا ست استادی داشته و برای

مبارزه با تیغوس و مالاریا نظریات و مطالعات خاصی دارند و در این راه اقدامات شایسته ای بعمل آورده اند آقای هاشی پیشنهاد فایده مند اکترا را نمودند و اظهار داشتند بنده انتظار نداشتم که آقای دکت کشاورز که بعنوان مخبر کمیسیون ذیل گزارش و امضاء کرده اند باین مخالفت کنند مینتر دلیل روشن بر این اعتراض داشتن بیک دولت و اثر آن در مجلس آنست که لوایح دولت را بسرعت تصویب کنند و اگر یاز بهمان طریقی که سابق معمول بود لوایح دولت در اثر پیشنهاد های مختلف و پیشنهاد بر پیشنهاد در مجلس معطل میماند هیچ کاری انجام نمی شود (صحیح است صحیح است) نکته مهم آنست که چرا ما امور اداری را با امور فنی اشتباه می کنیم و ممکن است دکتی بسیار خوب باشد ولی مدیر باشد و برای انجام منظور این لایحه نتواند کاری بکند.

آقای دکت کشاورز اظهار داشتند

بنده قبلا میخوام از آقایان نمایندگان

مخبرم بخواهم بکنم که اجازه بفرمایند من دلایل مخالفت خود را در ضمن دلایلی که برای عدم کفایت آنها کرات اظهار میکنم بیان نمایم. دو نفر نماینده که هیچیک اطلاع و تخصصی در طب ندارند بعنوان مخالف و موافق صحبت کردند ولی باید متوجه بود که این مسئله امری کاملاً فنی است و مربوط بتخصص است. حال اگر اجازه بفرمایند من صحبت بکنم. پیشنهاد آقای هاشی مربوط بکفایت مذاکرات رأی گرفته شد و تصویب گردید.

آقای امینی پیشنهاد کردند که

مدت استخدام ایشان به سال تقلیل